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1. Formáli 

Í þessu verkefni verður kannað hvaða áhrif lokafrágangur yfirborðs útveggja húsa hefur á 

viðhaldskostnað. Einnig verður athugað hvernig viðhaldsþörf ræðst af aldri húss og 

byggingartímabili. 

Verkefni þetta er lokaverkefni í byggingartæknifræði við Háskólann í Reykjavík og var unnið 

haustið 2010. Leiðbeinandi var Guðni Örn Jónsson tæknifræðingur hjá verkfræðistofunni Eflu 

hf. Verkefnið var unnið af miklum hluta upp úr vinnugögnum sem varðveitt hafa verið á 

verkefnastjórnunarsviði Eflu hf.  

Undirritaður þakkar stjórnendum Eflu hf  og starfsmönnum verkefnastjórnunarsviðs fyrir þá 

aðstöðu sem honum var veitt og þá greiðvikni sem hann naut við gagnaöflun við vinnu að 

verkefninu.  
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Andri Þór Arinbjörnsson 
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2. Inngangur 

2.1 Almennt 

Á Íslandi er áraun á útveggi húsa sökum veðurfars mikil og nauðsynlegt er að vanda val á gerð 

yfirborðs veggja til að húsbygging sé sem hagkvæmust. Því hef ég valið í lokaverkefni mínu í 

byggingartæknifræði við Háskólann í Reykjavík að fjalla um algengar gerðir útveggja og bera 

þær saman m.t.t. viðhaldskostnaðar. 

Verkfræðistofan Efla hf, áður Línuhönnun hefur í um 30 ár haft starfandi viðhalds- og 

byggingasvið. Stór hluti af verkefnum hennar hefur verið að annast útboð og eftirlit með slíkum 

viðhaldsverkefnum. Áður en slík verkefni eru boðin út þarf að magntaka viðkomandi byggingu, 

meta ástand hennar og áætla magn viðgerða. Þegar þær upplýsingar liggja fyrir er verktökum 

boðið að gera verðtilboð. Tilboð þeirra miðast við áætlað magn viðgerða og verktakar gefa upp 

einingaverð í skilgreinda verkliði. Þegar búið er að semja við verktaka og verkið er hafið þá er 

fylgst með framvindu þess og magn viðgerða skráð. Uppgjör miðast síðan við endanlegt magn 

og einingarverð samkvæmt tilboði verktaka. 

Efla hf hefur varðveitt vinnugögn sem tengjast þessum verkefnum í langan tíma. Þar má finna 

raunverulegt magn viðgerða á byggingum þar sem ráðist hefur verið í viðhaldsframkvæmdir. 

Þar sem allir verkliðir eru fyrirfram skilgreindir er mögulegt að nýta þessi gögn til að bera saman 

viðhaldsþörf húsa og gaumgæfa hvaða hús þarfnast meira eða minna viðhalds en önnur. Skýrsla 

þessi er samanburður á viðhaldsþörf útveggja steinsteyptra húsa á höfuðborgarsvæðinu. Hér 

verður skoðað hvernig lokafrágangur yfirborðs útveggja, byggingaár og aldur  húss hefur áhrif á 

viðhaldsþörf.  

Úrtak þetta nær til 32 húsa sem gerðar hafa verið endurbætur á árunum 1995-2010. 
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3. Yfirlit yfir verkefni 

Hér á eftir verður borið saman magn helstu viðgerða og kostnaður vegna endurbóta á 32 húsum 

á höfuðborgarsvæðinu. Langalgengasta gerð útveggja hérlendis er steyptur veggur, einangraður 

að innan (Björn Marteinsson, Íslenski útveggurinn- efniseiginleikar, rakaástand og viðhaldsþörf, 

2008) og eru útveggir húsa sem fjallað er um í þessu verkefni allir af þeirri gerð. Bornir verða 

saman útveggir með ólíkum yfirborðsfrágangi m.t.t. viðhaldskostnaðar. Einnig er hér að finna 

samanburð á magni viðgerða og kostnaði miðað við aldur húsa. 

Viðhaldsframkvæmdir eru oft mjög umfangsmiklar og flóknar. Því var ákveðið að þetta verkefni 

skildi einungis fjalla um helstu verkþætti sem snúa að viðhaldi útveggja húsa. Þetta reyndust 

vera 84 verkþættir sem allir eru skilgreindir í verklýsingabanka Eflu hf.  

Til einföldunar voru verkþættirnir flokkaðir í 10 flokka, 

 þvottur/hreinsun 

 vatnshallar 

 kantar 

 sprungur 

 járn 

 ryðpunktar 

 endursteypa 

  viðgerðir á fleti 

 yfirborðsmeðhöndlun 

 málun glugga  

Í þessu verkefni var ekki fjallað um vinnu eða kostnað vegna: 

 aðstöðusköpunar 

 verkpalla 

 viðhalds á svalagólfum 

 viðhalds á þaki 

 viðhalds á þakkanti 

 viðhalds á þakrennum 

http://www.ru.is/


BT LOK 1012 Andri Þór Arinbjörnsson 

8 
 

 viðhalds á niðurföllum 

 viðhalds á niðurfallsrörum 

 viðhalds á hurðum né öðru tréverki að undanskildri málun á gluggum.  

Þessi skipting var gerð til að fá sem skýrastan samanburð á viðhaldi á steypu og múr í útveggjum 

húsa.  

Þegar skipt er um innsteypta glugga eru kantar meðfram hliðum og fyrir ofan glugga brotnir og 

síðan endurmúraðir þegar nýr gluggi er kominn í. Því er magn viðgerðra kanta í sumum tilfellum 

ekki vegna steypuskemmda heldur vegna endurnýjunar glugga. Upplýsingar um endurnýjun 

glugga voru ekki alltaf aðgengilegar og því var ákveðið að halda utanum magn endurmálunar á 

gluggum til að fá skýrari mynd af þessum áhrifum.  
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4. Steinsteypa 

4.1 Saga 

Íslendingar hafa yfir 100 ára reynslu af steinsteyptum byggingum. Sigurður „múrari“ Hansson 

byggði kalksteypuhús á Görðum á Akranesi á árunum 1876-1881 og árið 1885  byggði hann 

steinsteypt hús í Sveinatungu í Norðurárdal, en það er elsta steinsteypta hús landsins (Lýður 

Björnsson, 1990). Á þessum langa tíma hefur orðið mjög mikil breyting á öllu sem viðkemur 

vinnu við niðurlögn steypu, blöndunarhlutföllum og innihaldi steypublöndu. Hönnun útveggja 

hefur breyst mikið, bæði hvað varðar efnisþykkt, járnamagn , frágang á yfirborði og kröfur um 

einangrun. Breytingar þessar hafa veið gerðar til að mæta kröfum um hagræðingu í 

efnisnotkun, almennt notagildi húsa og aukinn byggingarhraða. Menn greinir á um hvort þessar 

breytingar stuðli að betri endingu húsa og því er mikilvægt er að fylgjast vel með þróun þessara 

mála til að tryggja hagkvæmni íslenskra húsbygginga, m.t.t. viðhaldskostnaðar. 

http://www.ru.is/
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5. Kröfur 

5.1 Almennt 

Margvíslegar kröfur eru gerðar eru til húsbygginga í stöðlum og reglugerðum en einnig er 

æskilegt að byggingar uppfylli almennar væntingar húseigenda um hagkvæmni byggingar. 

Hagkvæm bygging er sú sem ekki er of kostnaðarsöm í byggingu, rekstri eða viðhaldi og hefur 

ásættanlegan líftíma. Með reglulegum viðhaldsaðgerðum má halda rekstrarkostnaði bygginga í 

lágmarki og tryggja fullt notagildi þeirra allan líftíma hússins (Helgi Hauksson, Hákon Ólafsson, 

Oddur Hjaltason, dr. Ríkharður Kristjánsson, Rögnvaldur S. Gíslason, & Guðni Örn Jónsson, 

1994). 

5.2 Byggingareglugerð 

Í byggingareglugerð eru settar fram kröfur um efnisval og vinnuaðferðir. Einnig er þar að finna 

kröfur um hagkvæmni húsbygginga hvað varðar kostnað byggingar, rekstrar og viðhalds. Þar 

segir í 2. mgr. 30. gr. um gæðamál: 

Við hönnun mannvirkis skal velja efni og aðferðir er henta fyrir íslenskar aðstæður, bæði er 

varðar framkvæmd og áhrif umhverfis. Taka skal tillit til hagkvæmni varðandi heildarkostnað 

vegna byggingar, rekstrar og viðhalds. Byggingarfulltrúi getur krafist greinargerðar fyrir einstök 

mannvirki þar sem gerð er sérstök grein fyrir nauðsynlegri aðgát eða aðferðum er varða rekstur 

og viðhald (Byggingareglugerð nr. 441/1998). 

Í 4. mgr. 30. gr. er fjallað um gæðaeftirlit, 

Beita má aðferðum eigin eftirlits og skal þá við upphaf verks liggja fyrir áætlun um hvernig 

staðið verði að gæðaeftirliti og gæðatryggingu með framkvæmdinni. Forsenda þess að 

byggingarfulltrúi geti fellt niður einstakar úttektir, sbr. gr. 48, er að lögð hafi verið fram, og 

samþykkt af byggingarfulltrúa, gæðaáætlun um verkið (Byggingareglugerð nr. 441/1998). 

Reglugerðin fjallar einnig byggingaraka, í 1. mgr. 184 gr. segir:  

Byggingar skulu þannig hannaðar og byggðar að hlutar þeirra, eða byggingar í heild, verði ekki 

fyrir skaðlegum áhrifum af völdum úrkomu, slagregns, snjóa, kraps, yfirborðsvatns, grunnvatns, 

jarðraka, byggingarraka, þéttivatns eða loftraka. Tryggja skal að raki eða afleiðingar hans rýri 

http://www.ru.is/
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ekki eðlileg heilbrigðis- og hollustuskilyrði innandyra (Byggingareglugerð nr. 441/1998). 

5.3 Skipulags- og byggingalög 

Í skipulags- og byggingalögum er einnig fjallað um viðhald og ásigkomulag húsa, í 41. grein segir: 

Sé ásigkomulagi, frágangi, notkun, umhverfi eða viðhaldi húss eða annars mannvirkis ábótavant 

eða stafi af því hætta að mati byggingarfulltrúa, eða ekki er gengið frá því samkvæmt 

samþykktum uppdráttum og byggingarlýsingu, skal hann gera eiganda eða umráðamanni þess 

aðvart og leggja fyrir hann að bæta úr því sem áfátt er (Skipulags- og byggingarlög nr. 73/1997) 

. 
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6. Lokafrágangur yfirborðs steyptra veggja 

6.1 Almennt 

Á Íslandi verður yfirborð steyptra veggja fyrir miklu álagi af völdum veðrunar, raka og frost-þýðu 

áhrifum. Yfirborðsfrágangur útveggja er með ýmsu móti til varnar steypunni, t.a.m. með 

málningu, múrhúð eða steiningu. Við að steina og hrauna útveggi húsa þá eykst 

yfirborðsflatarmál þeirra og því er veðrunarþol þeirra meira en ef veggir væru sléttir. Á móti 

kemur að steining og hraunun er dýr í byggingu og í viðgerð samanborið við slétta fleti. Gerð 

yfirborðs hefur því mikil áhrif á byggingakostnað, endingu, viðhaldskostnað, útlit og ásýnd 

bygginga. Því er mikilvægt að taka tillit til þessara þátta við hönnun húsa.  

Í þessu verkefni voru fjórar gerðir yfirborðs athugaðar og bornar saman, það eru steinaðir-, 

múrhúðaðir-, hraunaðir- og sjónsteyptir útveggir. 

Í töflu 1 má sjá magn útveggja af hverri gerð í verkefni. 

Tafla 1 

 

 

6.2 Steinuð hús 

Steining er séríslensk aðferð til að verja og fegra útveggi steyptra bygginga. Steiningin var þróuð 

af Guðjóni Samúelssyni arkitekt, þá húsameistari ríkisins og naut hann til þess ráðgjafar 

Guðmundar Einarssonar frá Miðdal og Kornelíusar Sigmundssonar múrarameistara (Ari Trausti 

Guðmundsson & Flosi Ólafsson, 2003). Árið 1933 var gerð tilraun á þessari aðferð með því að 

kvarts- og hrafntinnuhúða Þjóðleikhúsið. Guðjón Samúelsson fékk einkaleyfi á þessari aðferð en 

einkaleyfið var dæmt ógilt árið 1945 (Lýður Björnsson, 1990). Steiningaraðferðin var mikið 

notuð á árunum 1933- u.þ.b. 1960 og er eitt helsta sérkenni íslenskra, steinsteyptra húsa frá því 

tímabili. Eftir það var aðferðin lítið notuð allt fram til u.þ.b. 1990. Viðgerðir á stökum blettum 

steiningar eru nær ómögulegar og af þeim sökum er algengast að þannig hús fái lítið sem ekkert 

viðhald fyrr en þau þarfnast verulegra endurbóta og eru þá oftast allir útveggir endursteinaðir.  

Yfirborðsgerð m2

Steinað 7540

Múrhúð 29903

Sjónsteypa 17481

Hraunað 3026
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Gera má ráð fyrir að útveggir steinaðra húsa þarfnist endurbóta eða viðhalds á 40-60 ára fresti 

(Ari Trausti Guðmundsson & Flosi Ólafsson, 2003). 

6.3 Múrhúðuð hús 

Máluð múrhúð er langalgengasti frágangur á yfirborði steinsteyptra húsa á Íslandi sem byggð 

hafa verið síðustu ár. Með þessari aðferð má tryggja að góð steypuhula sé á járnum og útveggir 

hússins fá slétt og litfagurt yfirborð. Jafnframt því að gefa húsinu lit gegnir málning því hlutverki 

að verja undirlagið fyrir veðrun. Gera má ráð fyrir að endurmála þurfi útveggi múrhúðaðra húsa 

og gera við múr- og steypuskemmdir á 7-10 ára fresti (Dr. Ríkharður Kristjánsson, 1993).  

6.4 Hraunuð hús 

Hraunun var fyrst notuð á Íslandi árið 1903 og 1927 var perluákast fyrst notað (Lýður Björnsson, 

1990).  Hraun eða „skvettuhraun“ er múrblanda með sandi og perlumöl sem er kastað eða 

sprautað á flötinn. Þetta gefur veggnum úfna upphleypta áferð og dylur sprungur auk þess að 

verja yfirborð veggja fyrir veðrun. Algengast er að hraunaðir veggfletir séu einnig málaðir og 

gera má ráð fyrir að endurmála þurfi útveggi hraunaðra húsa og gera við múr- og 

steypuskemmdir á 7-10 ára fresti (Dr. Ríkharður Kristjánsson, 1993). 

6.5 Sjónsteypt hús 

Sjónsteypa er sú gerð útveggja þar sem steypan er ekki múrhúðuð, heldur fær yfirborðið áferð 

af mótunum sem steypan harðnar í. Þá er algengt að notuð séu borðamót eða flekamót við 

uppsteypu. Flekamótin gefa jafnari áferð en sú sem fæst með notkun borðamóta setur meiri 

svip á byggingar. Oft hefur yfirborðið verið kústað með sementsbundnu efni til að loka pórum 

og það síðan málað. Þessi aðferð náði allnokkurri útbreiðslu á árunum 1975-1985. Síðan þá 

hefur komið í ljós að ekki hafa alltaf verið gerðar ráðstafanir til að tryggja nægjanlega 

steypuhulu yfir járn sjónsteyptra húsa. Aukin efnisþykkt yfir bendistáli vegna múrhúðar er ekki 

til staðar á sjónsteyptum húsum og því er mun meiri hætta á ryðskemmdum á þar sem yfirborð 

er með þeim hætti. Ódýrara er að ganga frá yfirborði sjónsteyptra húsa heldur en 

múrhúðaðra.Gera má ráð fyrir að endurmála þurfi útveggi sjónsteyptra húsa og gera við 

steypuskemmdir á 7-10 ára fresti (Dr. Ríkharður Kristjánsson, 1993). 
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7. Byggingaár 

7.1 Almennt 

Upplýsingum um byggingaár þeirra húsa sem voru til skoðunar var safnað saman svo að unnt 

væri að bera þau saman eftir aldri. Valið var að flokka húsin í fjóra flokka: 

 Hús byggð fyrir 1951 

 Hús byggð frá 1951-1965 

 Hús byggð frá 1966-1980 

 Hús byggð frá 1981-1995 

Í töflu 2 má sjá fjölda húsa af hverri gerð í verkefni og byggingaár þeirra. 

Tafla 2 

 

7.2 Hús byggð fyrir 1951 

Undir þennan flokk falla sex hús, það elsta var byggt 1926 og það yngsta var byggt 1950. Öll 

húsin nema eitt eru steinuð en það hús er múrhúðað. 

7.3 Hús byggð frá 1951-1965 

Steiningin lagðist að mestu af eftir 1960 og ný aðferð fór að færast í aukana þ.e. múrhúð. Af 

þeim 9 húsum sem eru í þessum flokki eru einungis 3 steinuð en önnur hús eru múrhúðuð.  

7.4 Hús byggð frá 1966-1980 

Á þessu tímabili voru hús sjónsteypt í mjög auknum mæli. Sjónsteypt hús eru almennt ódýrari í 

byggingu en steinuð- og múrhúðuð hús og algengt er að yfirborð stórra fjölbýlishúsa sem byggð 

voru á þessu tímabili sé með þeim hætti. Níu hús falla undir þennan flokk, þrjú eru sjónsteypt 

en önnur hús eru múrhúðuð. 

  

Steinað Múrhúð Sjónsteypa Hraunað

Byggt fyrir 1951 5 1 0 0

Byggt 1951-1965 3 6 0 0

Byggt 1966-1980 0 6 3 0

Byggt 1981-1995 1 3 2 2

Samtals 9 16 5 2
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7.5 Hús byggð frá 1981-1995 

Hér bætist við ein yfirborðsgerð, þ.e. hraunun. Átta hús falla undir þennan flokk, eitt er steinað, 

tvö eru sjónsteypt, tvö eru hraunuð og þrjú eru múrhúðuð. 

8. Steypuskemmdir 

8.1 Almennt 

Það fyrirkomulag að einangra útveggi að utan gerir það að verkum að veðurhlíf húss er samofin 

burðarvirki þess og því nauðsynlegt að meðhöndla steypuskemmdir á réttan hátt. Algengustu 

skemmdir á íslenskum útveggjum eru frostskemmdir, alkalískemmdir, sprungur, ryðgandi járn, 

flagnandi málning og laus múrhúðun (Dr. Ríkharður Kristjánsson, 1993).  

8.2 Sprungur 

Sprungur í steypu eru oft flokkaðar sem dauðar- eða lifandi sprungur. Dauðar sprungur verða 

sökum rýrnunar steypu meðan hún harðnar og losar sig við byggingarraka en lifandi sprungur 

eru vegna hitabreytinga, frostverkana og alkalí-kísil efnahvarfa. Sprungur á plötuskilum orsakast 

oftast af óhreinindum sem ekki hafa verið skoluð burt við byggingu húss (Lýður Björnsson, 

1990). Til að takmarka sprunguvídd er algengast að járnabending sé í útbrún veggja. Því nær 

sem sprungubending er yfirborði steypunnar, því virkari er hún. Þó þarf að hafa í huga kröfur 

um lágmarks steypuhulu á járnin til að verja þau gegn ryðskemmdum Algengt er að miða við 2 

cm steypuhulu á járn í útveggjum húsa (Rannsóknartofnun byggingariðnaðarins, 2002). Ef 

sprunguvídd verður of mikil verður steypan vatnsdrægari og orsakar það hærri efnisraka og 

jafnvel vatnsleka milli byggingarhluta. Sprungum sem eru grennri en 200 míkron er þó hægt að 

loka með sílanböðun. Sprungur í yfirborði múraðra húsa þykja mikil útlitslýti en þær sjást síður 

þar sem yfirborð er hrjúft, hraunað eða steinað. Illa hefur gengið að þróa aðferðir til að gera 

varanlega við sprungur. Margt hefur verið reynt í þessum efnum, t.a.m. setja borða yfir 

sprungur, saga, kítta, múrhúða og jafnvel dæling á kýtti í sprungur með þrýstingi. Ljóst er að 

þessar aðgerðir hafa heppnast misvel og því hefur oft verið gagnrýnt gangi menn þannig of 

langt í slíkum sprunguviðgerðum. 
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8.3 Frost- og alkalískemmdir 

Höfuðorsök steypuskemmda af völdun frosts og alkalíefnahvarfa er of hár efnisraki steypunnar. 

Hann getur m.a. orsakast af of mikilli sprunguvídd, slagregnsáhrifum og rakaflæði um vegginn 

(Björn Marteinsson, Íslenski útveggurinn- efniseiginleikar, rakaástand og viðhaldsþörf, 2008). 

Loftinnihald í steypu eykur frostþol hennar og því blanda menn efnum í hana sem mynda 

loftbólur, svokölluðu loftblendi. Alkalíefnahvörf geta komið fram í steypu séu fylliefni 

steypunnar alkalívirk. Þá myndast alkalíkísilhlaup og sé til staðar nægilegur raki getur það þanist 

mjög og valdið netsprungum í steypunni. Þess háttar skemmdir nefnast alkalískemmdir. Steypa 

orðið hefur fyrir slíkum skemmdum verður síður þolin fyrir öðrum skaðlegum áhrifum s.s. 

frostskemmdum og tæringu á járni (Lýður Björnsson, 1990). Frost- og alkalískemmda 

byggingahluta er ekki hægt að gera við og því algengast að þeir séu einangraðir og klæddir. 

Þannig er dregið mjög úr frost- þíðuáhrifum og efnisraki minnkaður. Með þessu móti má hægja 

verulega á niðurbroti skemmda byggingahlutans. Minni byggingarhlutar eru þó oft 

endursteyptir en það felur í sér mikinn kostnað. 

8.4 Ryðskemmdir 

Ung steypa er mjög basísk og ver járnin vel gegn ryði. Með tímanum kolsýrist steypan, fyrst á 

yfirborði og síðan dýpra. Við þetta eykst hætta á ryðskemmdum í járni. Járn tífaldast að rúmmáli 

við það að ryðga og því springur steypan utan af því (Björn Marteinsson & Hákon Ólafsson, 

Hönnun steyptra húsa, handbók hönnuða, 1999). Einnig geta myndast ryðtaumar á yfirborði 

veggja út frá járnum, mótatengjum o.f.l.  og þykja þeir mikil útlitslýti á byggingum. 

8.5 Laus eða skemmd múrhúð 

Múrhúð getur losnað af undirlagi sínu og getur það orsakast m.a. af lélegri viðloðun við steypu. 

Einnig getur ástæðan  verið sú að meðhöndlun á múrhúðinni á hörðnunartímabili hennar hafi 

ekki verið rétt. Ef ekki er gætt að múrhúð fyrstu dagana eftir ásetningu getur það orsakað 

sprungumyndun í yfirborði þannig skemmdir koma oft fram sem þétt sprungunet. Algengt er að 

þessar skemmdir komi fram á köntum eða vatnshöllum en allstaðar þar sem er múrhúð þá er 

einhver hætta á losi.  

8.6 Flögnuð málning 

Skemmdir á málningarfilmu eru oft áberandi og óprýða byggingar. Algengar skemmdir á 

málningarfilmu lýsa sér í því að hún flagnar af yfirborði. Flögnun málningar á yfirborði útveggja 
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verður vegna ófullnægjandi viðloðunar málningarfilmu við yfirborð veggjar. Það getur m.a. 

stafað af því að viðloðun hefur verið ónóg frá upphafi eða af vatnsálagi (Rannsóknartofnun 

byggingariðnaðarins, 2002). 

9. Steypuviðgerðir 

9.1 Almennt 

Upplýsingar um magn og gerð viðgerða eru fengnar úr forriti fyrir kostnaðareftirlit. 

Kostnaðareftirlitsforrit er excel skal sem notað er til að halda utan um magn viðgerða við hvern 

verkþátt. Hvert verk samanstendur af mjög mörgum verkliðum og misjafnt er milli verka hvaða 

verkliðir eru unnir. Því er ógerningur er að fá raunhæfan samanburð á magni allra verkliða. Af 

þeirri ástæðu verður hér aðeins fjallað um þá verkliði sem snúa beinlínis að viðhaldi útveggja en 

ekki aðra hluta útflata bygginga. Til einföldunar var verkliðum sem eru sambærilegir í kostnaði 

og framkvæmd gefið samheiti.  

Magn viðgerða er sett fram sem hlutfall, ýmist prósent af fleti, köntum, lengdarmetrum eða 

sem stykki og metrar á fermeter. Til að geta sett magn viðgerða fram á þennan hátt þurfa að 

liggja fyrir magntölur sem segja til um heildarmagn fermetra útveggja, vatnsbretta, kanta o.fl. 

Magntölur eru fengnar úr magntökuforriti en það er excel skjal sem er notað til að magntaka 

byggingar. Því var það forsenda þess að fá góðan samanburð að vel unnin 

kostnaðareftirlitsforrit og magntökuforrit lægju fyrir í öllum þeim verkum sem fjallað er um í 

verkefninu. 

Þeir verkliðir sem fjallað er um eru: þvottur/hreinsun, vatnshallar, sprungur, járn, punktar, 

endursteypa, fletir, yfirborðsmeðhöndlun og málun glugga. Hér er öllum viðgerðum sem fjallað 

er um lýst, þau skilgreind og tilgreint undir hvaða verklið þær fjalla. Fyrir hvern verklið geta gilt 

fleiri en ein verklýsing t.a.m. vegna mismunandi þykkta viðgerða. Eins getur hver og ein 

verklýsing getur átt við fleiri en einn verklið. Þær verklýsingar sem miðað er við voru fengnar úr 

verklýsingabanka Eflu hf. Heiti verklýsinga ásamt verknúmerum má sjá í viðauka nr. 1. 
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9.2 Þvottur/hreinsun 

Áður en ráðist er í umfangsmiklar viðhaldsaðgerðir er yfirborð útveggja yfirleitt hreinsað. Þá eru 

skemmdir, óhreinindi og lausir hlutar yfirborðs fjarlægðir. Ýmsar aðferðir eru notaðar til að 

hreinsa veggfleti og ræðst hvaða aðferð er beitt af gerð og ástandi yfirborðs. Þær aðferðir sem 

notaðar voru til að hreinsa þau hús sem voru til skoðunar í þessu verkefni voru léttur 

háþrýstiþvottur,  með túrbóstút eða dauðhreinsun. Þvottur, ýmist með köldu vatni eða heitu og 

stundum var notaður uppleysir. Þrýstingur var á bilinu 150-750 kg/cm2. Einnig voru hreinsun 

gamallar steiningar og steinrifi beitt. Magn er sett fram sem hlutfall af veggfleti.  

9.3 Vatnshallar 

Algengar viðgerðir á vatnshöllum eru vegna rýrnunar múrhúðar  og gerir það að verkum að hún 

losnar frá yfirborði steypu (Helgi Hauksson, Hákon Ólafsson, Oddur Hjaltason, dr. Ríkharður 

Kristjánsson, Rögnvaldur S. Gíslason, & Guðni Örn Jónsson, 1994). Þær geta einnig stafað af því 

að góð viðloðun múrhúðar við steypu hefur ekki náðst. Þær viðgerðir sem falla undir þennan 

flokk eru 2-100mm þykkar múrviðgerðir á vatnshöllum og vatnsbrettum. Magn er sett fram sem 

hlutfall viðgerðra vatnshalla. 

9.4 Sprungur 

Hér er átt við viðgerðir á sprungum, ýmist með eða án kíttis. Viðgerð er þannig háttað að sagað 

er í sprunguna og síðan fyllt í hana aftur. Magn er sett fram sem metrar af sprunguviðgerð á 

hvern fermeter veggflatar.  

9.5 Kantar 

Skemmdir á köntum orsakast oft af frost- þíðuáhrifum eða losnunar í múrhúð. Gluggaskipti geta 

líka valdið því að brjóta þurfi kanta. Þær viðgerðir sem falla undir þennan flokk eru  2-100mm 

djúpar múrviðgerðir á köntum. Magn er sett fram sem metrar viðgerðra kanta á hvern fermeter 

veggflatar.  

9.6 Járn 

Skemmdir á járnum orsakast oft af því að ekki hefur verið tryggð næg steypuhula yfir járn við 

byggingu húss, salt í steypu getur einnig orsakað ryðgun járna (Helgi Hauksson, Hákon Ólafsson, 

Oddur Hjaltason, dr. Ríkharður Kristjánsson, Rögnvaldur S. Gíslason, & Guðni Örn Jónsson, 

1994). Undir þennan flokk falla viðgerðir á ryðguðu járni í fleti, í kanti og droparauf. Magn er 
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sett fram sem metrar á hvern fermeter veggflatar.   

9.7 Ryðpunktar 

Ryðpunktar og taumar koma oft frá ryðguðum mótatengjum, vírum, bindivír nöglum og öðru 

þess háttar. Þetta getur orsakast m.a. af of lítilli steypuhulu á járnum og salti í steypu (Helgi 

Hauksson, Hákon Ólafsson, Oddur Hjaltason, dr. Ríkharður Kristjánsson, Rögnvaldur S. Gíslason, 

& Guðni Örn Jónsson, 1994). Viðgerð er þannig háttað að ryðgaður hluti járns er fjarlægður, 

ryðvarnarefni sett í sárið og a.m.k. 20 mm steypuhula tryggð. Magn er sett fram sem stykki á 

hvern fermeter veggflatar.  

9.8 Endursteypa 

Miklar frost- eða alkalískemmdir eru oft orsök þess að nauðsynlegt er að brjóta burt veggi og 

endursteypa. Hér er átt við endursteypu á fleti og vegg. Magn er sett fram sem hlutfall af 

veggfleti og þá er miðað við flatarmál steypumóta.  

9.9 Múrviðgerð á flötum 

Múrviðgerð á flötum getur orsakast af of hraðri útþornun múrhúðar við ásetningu hennar, 

viðloðunarskorti eða skemmdum vegna veðrunar. Múrhúð skemmist oft við háþrýstiþvott og 

þegar veggir eru dauðhreinsaðir þarf að fínhúða þá til að slétta yfirborð. Undir þennan flokk 

fellur skvettuhraunun flata, múrhúðun flata og og múrviðgerðir á flötum 2-100mm. Magn er 

sett fram sem hlutfall af veggfleti.  

9.10 Yfirborðsmeðhöndlun 

Undir þennan flokk falla endurbætur á ysta yfirborði útveggja, s.s. steining flata, endurmálun 

veggja og nýmálun veggja.  Magn er sett fram sem hlutfall af veggfleti.  

9.11 Málun glugga 

Hér er átt við málun karma, pósta og opnanlegra faga. Magn er sett fram sem hlutfall af 

gluggum húss mælt í lengdarmetrum.  
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10. Einingarverð 

Upplýsingum um magn vinnu við hvern verkþátt og í hverju húsi var safnað saman og síðan voru  

sett einingaverð á unna verkþætti á hverri byggingu. Þannig fékkst samanburður á 

viðhaldskostnaði. Einingarverð eru fengin úr kostnaðarbanka Eflu hf. og miðast þau við vísitölu í 

nóvember 2010. Þau einingarverð sem miðað var við má sjá í viðauka nr. 1. 

11. Samanburður 

11.1 Almennt 

Upplýsingum var safnað um magn veggflata, kanta meðfram gluggum, vatnsbretta og 

lengdarmetra tréverks glugga. Magn viðgerða var skráð og viðgerðir flokkaðar. Þannig fékkst 

samanburður á magni viðgerða. Hver verkþáttur hefur verknúmer og þegar búið var að setja 

einingarverð á hvert verknúmer var hægt að fá samanburð á kostnaði við viðgerðir. 

Húsin eru flokkuð eftir aldri og gerð yfirborðs. Fyrst kemur magn og kostnaður flokkað eftir 

yfirborðsgerð og síðan eftir byggingaári. Sundurliðun á samanburði má sjá í viðaukum nr. 

2,3,4,5 og 6. Sundurliðun á magni við unna verkþætti fyrir hvert og eitt hús má sjá í viðauka 7. 

Upplýsingar sem þar koma fram um þær fasteignir sem fjallað er um í verkefninu eru einkamál 

húseigenda. Þess vegna eru götuheiti og húsnúmer ekki birt heldur fékk hvert hús sitt 

auðkennisnúmer. 
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11.2 Þvottur/hreinsun          

 

Þvottur/hreinsun, graf 1    

                 

Þvottur/hreinsun, graf 2 

 

 

 

             

  

80

82

84

86

88

90

92

94

96

98

100

102

%

0    

200    

400    

600    

800    

1.000    

1.200    

kr/m2

http://www.ru.is/


BT LOK 1012 Andri Þór Arinbjörnsson 

22 
 

Þvottur/hreinsun, graf 3 

             

Þvottur/hreinsun, graf 4 
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11.2.1 Þvottur/hreinsun, samanburður 

 Á grafi 1 og 3 má sjá að algengast er að stærstur hluti veggflata sé hreinsaður áður en ráðist er í 

viðhaldsaðgerðir. Graf 2 sýnir að ódýrast er að hreinsa steinuð hús en dýrast er að hreinsa 

múrhúðuð og sjónsteypt hús. Ástæða þess er sú að ódýrara er að steinrífa hús en að þvo þau og 

einnig vegna þess að þau hús sem eru dauðhreinsuð eru yfirleitt múrhúðuð eða sjónsteypt. 

Einnig má glögglega sjá að ódýrara er að þvo málningu á yfirborði hraunaðra húsa í samanburði 

við múrhúðuð- eða sjónsteypt hús. Á grafi 4 má sjá að ódýrast hefur verið að hreinsa eða þvo 

hús byggð fyrir 1951, en það skýrist af því að meirihluti húsanna frá því tímabili er með steinuðu 

yfirborði. Þá er augljóst að mikill kostnaður hefur verið fólginn í því að þvo eða hreinsa hús 

byggð á árunum 1951-1965, en flest þessara húsa eru múrhúðuð og máluð. Eftir því sem hús 

eru máluð oftar þykkist málningarfilman og verður bæði stökkari og rakaþéttari. Þetta veikir 

málningarfilmu og á sinn þátt í að valda flögnun í yfirborði og kallar það oft á dauðhreinsun 

útveggja. Hlutafall dauðhreinsunar samanborið við léttan þvott eykst því með aldri húsa með 

máluðu yfirburði. Þessi áhrif sjást vel á grafi 4. 
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11.3 Viðgerð á vatnshöllum             

 

Viðgerð á vatnshöllum, graf 5 

             

Viðgerð á vatnshöllum, graf 6 
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Viðgerð á vatnshöllum, graf 7 

             

Viðgerð á vatnshöllum, graf 8 
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11.3.1 Viðgerð á vatnshöllum, samanburður 

Graf 5 sýnir að mest hefur verið gert við vatnshalla á steinuðum húsum. Í svipuðum mæli voru 

viðgerðir á múrhúðuðum- og á hraunuðum húsum en nánast engar viðgerðir á sjónsteyptum 

húsum. Viðgerðir vatnshalla á steinuðum húsum skýrast oft af því að vatnsbretti eru slípuð eða 

brotin fyrir endursteiningu. Það er gert til að koma í veg fyrir að aukin efnisþykkt myndi vatnslás 

undir tréverki glugga. Á grafi 7 sést að talsvert mikið er um viðgerðir á vatnshöllum húsa 

byggðum á árunum 1951-1965. Þetta skýrist af því að í þessum flokki eru einungis múrhúðuð 

hús og steinuð. Múrhúðuðu húsin í þessum flokki koma mun lakar út en önnur múrhúðuð hús 

þegar litið er til viðgerða á vatnsbrettum. Langflestar viðgerðir á vatnshöllum voru gerðar á 

steinuðum húsum eða múrhúðuðum húsum sem eru 40 ára eða eldri, eða um 86% allra 

viðgerðra vatnshalla sem gerðar voru á þeim húsum sem eru hér til skoðunar.  
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11.4 Viðgerð á köntum 

 

Viðgerð á köntum, graf 9 

     

Viðgerð á köntum, graf 10 
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Viðgerð á köntum, graf 11 

    

Viðgerð á köntum, graf 12 
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11.4.1 Viðgerð á köntum, samanburður 

Þegar bornar eru saman viðgerðir á köntum, er augljóst að mest hefur verið gert við steinuð 

hús. Þetta skýrist að miklu leyti af því að langur tími líður milli viðhalds á steypu þessara húsa og 

einnig því að líftími glugga er svipaður líftíma steiningar. Því er mjög algengt að þegar veggir eru 

endursteinaðir þá séu gluggar einnig endurnýjaðir. Þá eru kantar brotnir til að unnt sé að 

fjarlægja innsteypta glugga. Á grafi 9 sést að múrhúðuð hús og hraunuð þarfnast einnig 

nokkurra viðgerða á köntum en sjónsteypt hús koma best út. Ástæður viðgerðar á köntum 

múrhúðaðra- og hraunaðra húsa eru oftast vegna þess að múrhúð eða hraun losnar frá. Eðlilega 

gerist það ekki á sjónsteyptum húsum. Þegar borin eru saman gröf 9 og 10 má sjá að þrátt fyrir 

að viðgerðir á köntum múrhúðaðra húsa hafi verið algengari en á köntum hraunaðra húsa þá 

hefur meiri fjármunum verið varið í viðgerðir á hraunuðu húsunum. Á gröfum 11 og 12 má sjá 

að viðgerðir á köntum aukast jafnt og þétt með aldri húss. 
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11.5 Sprunguviðgerðir 

 

Sprunguviðgerðir, graf 13 

  

Sprunguviðgerðir, graf 14 
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Sprunguviðgerðir, graf 15 

 

Sprunguviðgerðir, graf 16 
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11.5.1 Sprunguviðgerðir, samanburður 

Samanburður á sprunguviðgerðum sýnir að mest hefur verið gert við sprungur á múrhúðuðum 

húsum en minnst á hraunuðum húsum. Eflaust hefur þar mikil áhrif krafa um slétt og lýtalaust 

yfirborð en sprungur eru mun minna áberandi á grófara yfirborði. Á grafi 15 og 16 sést að mikið 

hefur verið lagt í sprunguviðgerðir á húsum byggðum frá 1951-1965 en þar ræður mestu 

viðgerðir á gömlum múrhúðuðum húsum. Áður fyrr voru útveggir lítið sem ekkert 

sprungubentir en í dag eru settar járnagrindur í útveggi bæði sem sprungubending og til að 

auka öryggi gagnvart jarðskjálftum.   
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11.6 Viðgerð á járni 

 

Viðgerð á járni, graf 17 

 

Viðgerð á járni, graf 18 
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Viðgerð á járni, graf 19 

  

Viðgerð á járni, graf 20 
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11.6.1 Viðgerð á járni, samanburður 

Augljóst er að járnaviðgerðir voru langalgengastar á sjónsteyptum húsum. Steypuhula virðist 

ekki hafa verið nægjanleg á járnum þessara húsa og hafa menn annað hvort vanmetið mikilvægi 

þess að hafa nægjanlega steypuhulu eða ofmetið smíðanákvæmni. Steinuðu húsin hafa líka 

hlotið talsverðar viðgerðir á járnum en þar ræður þó mestu aldur húsanna. Sú vörn sem steypan 

veitir járnum minnkar með aldri steypunnar og því er eðlilegt að járnaviðgerðir aukist með aldri 

húss. Þessi áhrif sjást glögglega á grafi 19 og 20. Einnig má sjá að miklar járnaviðgerðir hafa 

verið gerðar á húsum byggðum á árunum 1966-1980 en flest sjónsteyptu húsin voru byggð á 

þeim árum. Á árunum eftir þetta tímabil héldu menn áfram að reisa sjónsteypt hús en talsvert 

minna er um járnaviðgerðir í þeim húsum. Ástæða þess er ekki endilega sú að þau hús verji járn 

sín betur heldur er líklegra að skemmdir hafi einfaldlega ekki verið komnar fram þegar gert var 

við húsin síðast.    
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11.7 Viðgerð á ryðpunktum 

 

Viðgerð á ryðpunktum,graf 21 

 

Viðgerð á ryðpunktum,graf 22 

 

 

  

0,000

0,050

0,100

0,150

0,200

0,250

0,300

0,350

0,400

stk/m2

0    

100    

200    

300    

400    

500    

600    

700    

kr/m2

http://www.ru.is/


BT LOK 1012 Andri Þór Arinbjörnsson 

37 
 

Viðgerð á ryðpunktum,graf 23 

 

Viðgerð á ryðpunktum,graf 24 
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11.7.1 Viðgerð á ryðpunktum, samanburður 

Samanburður á viðgerð ryðpunkta sýnir líkt og samanburður á járnaviðgerðum að sjónsteyptu 

húsin koma langverst út. Einnig er augljóst að steinuðu húsin þörfnuðust talsverðra viðgerða á 

ryðpunktum og eru ástæður þess af sömu ástæðum og getið er í kafla 10.6.1. Þegar gröf 23 og 

24 eru skoðuð má sjá að á elstu húsunum hafa verið talsverðar viðgerðir á ryðpunktum en hús 

byggð á árunum 1951-1965 koma mun betur út en þau eldri. Því má leiða líkur að því að basísk 

vörn steypunnar verji járnin ennþá að einhverju leyti. Eftir þetta tímabil kemur sjónsteypan til 

og verður þar af leiðandi eðlileg fjölgun í magni ryðpunkta í húsum byggðum á árunum 1966-

1980. Á því verður frekari aukning í húsum byggðum frá 1981-1995 og magn ryðpunkta í yngstu 

húsunum eykst til muna samanborið við elstu húsin. Það er þó ekki alfarið hægt að skella 

skuldinni á sjónsteyptu húsin vegna þess að greinileg aukning verður hér á ryðpunktum enda 

þótt þau séu ekki tekin inn í reikninginn. Þetta getur hugsanlega stafað af því að notkun járna í 

útveggjum hefur aukist mikið síðustu ár og skemmdir séu nú farnar að koma fram í ryðpunktum 

frá því járni sem liggur yst. Það mikla magn járnaviðgerða sem sést á grafi 19 og fjölgun 

ryðpunkta sem sést á grafi 24 veldur áhyggjum. Þessi staðreynd gefur vísbendingu um að á 

næstu árum séu líkur á mikilli viðbót í járnaviðgerðum á steinsteyptum húsum og að fjölgun 

ryðpunkta sé upphafið á fjölgun alvarlegra skemmda á járnabindingu húsa. Verði það raunin 

felur það í sér verulegan kostnað fyrir alla húseigendur.   
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11.8 Endursteypa 

 

Endursteypa, graf 25 

                  

Endursteypa, graf 26 
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Endursteypa, graf 27 

                  

Endursteypa, graf 28 
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11.8.1 Endursteypa, samanburður 

Samanburður á endursteypu sýnir að aldur húss ræður þar mestu. Steinuðu- og múrhúðuðu 

húsin eru þau einu sem hafa þarfnast verulegrar endursteypu og þá aðallega hús sem eru 60 ára 

og eldri. Nokkur dæmi eru um að byggingahlutar hafi verið klæddir vegna alvarlegra skemmda. 

Upplýsingar um ástand þessara veggja fyrir klæðningu lágu ekki alltaf fyrir hendi. Því verður ekki 

fjallað sérstaklega um klædda veggi hér en gera má ráð fyrir því hlutfall alvarlegra 

steypuskemmda í útveggjum sé hærra en lesa má úr grafi um endursteypu.    
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11.9 Viðgerð á flötum 

 

Viðgerð á flötum, graf 29 

            

Viðgerð á flötum, graf 30 
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Viðgerð á flötum, graf 31 

             

Viðgerð á flötum, graf 32 
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11.9.1 Viðgerð á flötum, samanburður 

Samanburður sýnir að steinuð hús þarfnast mestra viðgerða á flötum. Líklega skýrist það helst 

af því að almennt líður lengri tími milli viðhaldsaðgerða á steinuðum húsum en öðrum og þau 

eru yfirleitt eldri. Múrhúðuðu húsin þarfnast næst mestra viðgerða. Það getur hins vegar skýrst 

af því að algengt er að þau hús séu dauðhreinsuð en þá þarf að þunnmúrhúða alla fleti á eftir. 

Einnig eru algengar viðgerðir vegna losnunar múrhúðar og frostmolnunar hennar í yfirborði. 

Mikið af þeim viðgerðum sem voru gerðar á flötum sjónsteyptu húsanna skýrast af því að 

einhverjir fletir þeirra hafa verið dauðhreinsaðir og síðan múrhúðaðir. Hraunuðu þarfnast 

minnstra  viðgerða á flötum. Séu hins vegar borin saman gröf 29 og 30 má sjá að þótt að magnið 

sé talsvert minna en á múrhúðuðum og sjónsteyptum húsum er kostnaðurinn svipaður. Þetta á 

sér eðlilega skýringu því að viðgerðir á hraunuðum flötum eru mun dýrari.   
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11.10 Yfirborðsmeðhöndlun 

 

Yfirborðsmeðhöndlun, graf 33 

             

Yfirborðsmeðhöndlun, graf 34 
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Yfirborðsmeðhöndlun, graf 35 

               

Yfirborðsmeðhöndlun, graf 36 
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11.10.1 Yfirborðsmeðhöndlun, samanburður 

Hlutfall yfirborðsmeðhöndlunar er svipað á öllum þeim tegundum húsa sem voru til athugunar 

en þegar kostnaður er kannaður sést að kostnaður við steinuðu húsin er mestur. Það skýrist af 

því að endursteining er u.þ.b. fjórfalt dýrari en málun. Graf 34 sýnir að kostnaður við 

yfirborðsmeðhöndlun máluðu húsanna er svipaður. Eðlilega er hann mestur á hraunuðu 

húsunum því mun meiri málning fer á hraunaðan flöt heldur en sléttan. Graf 36 sýnir að 

kostnaður við yfirborðsmeðhöndlun er mestur á elstu húsunum og skýrist það af því að flest 

steinuðu húsin eru í þeim flokki.  
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12. Viðhaldskostnaður 

 

Samanburður, graf 37 

 

Samanburður, graf 38 
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12.1 Samanburður 

Graf  37 og 38 sýnir heidarkostnað við endurbætur á steyptum útveggjum þeirra húsa sem voru 

til skoðunar.  Meðalkostnaður á fermeter steinaðra húsa var mun hærri en á húsum með 

máluðu yfirborði. Athyglisvert er að viðhaldskostnaður múrhúðaðra-, sjónsteyptra- og 

hraunaðra húsa virðist vera nánast sá sami. Það skýrist af því líkt og áður hefur komið fram að 

múrhúðuðu- og hraunuðu  húsin verja járnabendingu sína betur en þau sjónsteyptu, en á móti 

kemur aukinn kostnaður við viðhald á múr- eða hraunhúðinni. 
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12.2 Skipting kostnaðar 

 

Hlutfall viðhaldskostnaðar fyrir steinuð hús, skífurit 1 

 

Skipting viðhalskostnaðar fyrir steinuð hús, graf 39 
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Skipting viðhaldskostnaðar fyrir múrhúðuð hús, skífurit 2 

 

Skipting viðhaldskostnaðar fyrir múrhúðuð hús, graf 40 
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Skipting viðhaldskostnaðar fyrir sjónsteypt hús, skífurit 3 

 

Skipting viðhaldskostnaðar fyrir sjónsteypt hús, graf 41 
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Skipting viðhaldskostnaðar fyrir hraunuð hús, skífurit 4 

 

Skipting viðhaldskostnaðar fyrir hraunuð hús, graf 42 
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12.2.1 Skipting kostnaðar, samanburður 

Skipting viðhaldskostnaðar er nokkuð breytileg eftir lokafrágangi yfirborðs. Í steinuðu húsunum 

er kostnaður hæstur við steypuviðgerðir en þar ræður miklu kostnaður við endursteypu og 

viðgerð á köntum.  

Múrhúðuðu- og sjónsteyptu húsin hafa áþekkt hlutfall af þvotti, steypuviðgerðum og 

yfirborðmeðhöndlun þrátt fyrir að helstu kostnaðarliðir í steypuviðgerðum séu ólíkir.  

Á hraunuðu húsunum hefur stærstur hluti viðhaldskostnaðar verið yfirborðsmeðhöndlun en 

hún er dýrari á hraunuðum húsum en öðrum með sléttu og máluðu yfirborði. Einnig er minna 

um steypuskemmdir enda eru þetta mun yngri hús en í hinum flokkunum. 
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13. Niðurstöður 

Samanburður hefur leitt í ljós, að miðað við yfirborð er viðhaldskostnaður á fermeter útveggja 

með múrhúð, hraunhúð og sjónsteypu áþekkur, þó svo að skemmdir séu ekki sams konar.   

Einnig kemur í ljós að viðhaldskostnaður á fermeter veggflata múrhúðaðra-, hraunaðra- og 

sjónsteyptra  húsa er u.þ.b. 40% af viðhaldskostnaði steinaðra húsa.  Að öllu jöfnu komu steinuð 

hús í viðhald 40 – 60 ár eftir byggingu þeirra. Því er ekki til staðar reynsla af steinuðum húsum 

sem eru að koma í viðhald í annað sinn.  Hús með máluðu yfirborði þurfa aftur á viðhaldi að 

halda á 8 – 12 ára fresti og er því steiningin augljóslega góður kostur m.t.t. viðhaldskostnaðar sé 

til lengri tíma litið. 

Múrhúð og hraunun þarfnast viðhalds sem er kostnaðarsamt en hlífir óneitanlega járnbendingu. 

Samkvæmt mínum athugunum er viðhaldsþörf sjónsteyptra húsa minni en viðhaldsþörf húsa 

með múrhúð eða hraunáferð, sé litið framhjá viðgerðum vegna ryðgandi járns. Árið 2004 var 

gerð athugun á steypuhulu á járnum nýlegra, sjónsteyptra húsa. Niðurstöður þeirrar athugunar 

bentu til þess að framkvæmd staðsetningar bendistáls sé betur tryggð nú en áður (Davíð Þór 

Magnússon, 2004). Því gæti sjónsteypt yfirborð verið með hagkvæmari lausnum sé litið til 

kostnaðar vegna byggingar og viðhalds. 

Aukning á magni ryðpunkta í nýrri húsum er þó áhyggjuefni. Ætla má að það skýrist af því að nú 

er í ríkari mæli farið að nota mun meira járn í útveggi húsa en áður tíðkaðist.  Járnbundnir 

útveggir urðu algengir fyrir 1970 en fram að því voru veggir yfirleitt ekki járnbentir nema í 

marglyftum og háum húsum. Áður fyrr var sú hefð að setja járn einungis umhverfis glugga- og 

hurðarop útveggja og vinkiljárn í hornum (Lýður Björnsson, 1990). Járnagrindur eru ýmist 

einfaldar eða tvöfaldar og algengt er að notað sé með k10 með möskvastærð 200 – 250 mm, 

sem sprungubendingu.  Það þýðir að í flestum nýrri húsum eru u.þ.b. 8 lengdarmetrar af járni í 

hverjum fermeter útveggja og þegar þau járn fara að sprengja utan af sér steypu er ljóst að 

kostnaður við viðgerðir verður gríðarlegur. Skv. EC2 er nægjanlegt að steypuhula á járnum 

útveggja sé 25 mm og miðar það við umhverfisflokk 2b (European comitee for standardization, 

1992). Mat mitt er það að sú lágmarkssteypuhula sem kveðið er á um í EC2 sé of lítil fyrir 

steinsteypt hús á höfuðborgarsvæðinu, að ábótavant sé að farið sé eftir kröfum eða að 

frágangur á mótatengjum og bindivír sé að versna með árunum.  

Önnur ógn við bendistál bygginga er aukin loftmengun í andrúmslofti og súrt regn. Þessar 
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breytingar í umhverfi okkar munu flýta fyrir tæringu járna á mjög menguðum svæðum, t.a.m. í 

stórborgum með mikinn umferðarþunga (Mellanby, 1988). 

Hlutfallið vatn á móti sementi verður að vera innan ákveðinna marka til að gæði steypunnar séu 

tryggð (Lýður Björnsson, 1990). Eitthvað hefur verið um að menn hafi aukið vatnsmagn í steypu 

til að auðvelda niðurlögn hennar. Við að auka vatnsmagn í steypublöndu hækkar vatns/sements 

og gæti það átt þátt í aukinni ryðmyndun járna í útveggjum sem og öðrum skemmdum í steypu 

(Björn Marteinsson, Útveggir - forsaga, uppbygging, magn og reynsla, 1993). Of mikið 

vatnsinnihald veldur því að hárpípur steypunnar stækka og hún verður vatnsdrægari. Það getur 

orsakað hærri efnisraka og auðveldað leið óæskilegra efna að járnum. Aukin krafa um 

einangrun útveggja gerir að verkum að nýrri veggir eru að öllu jöfn kaldari en þeir gömlu og 

rakaflæði minna. Þetta hefur neikvæð áhrif á endingu steypunnar (Björn Marteinsson, Útveggir 

- forsaga, uppbygging, magn og reynsla, 1993). 
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14. Samantekt 

Viðhald húsa er stór kostnaðarliður í rekstri húsbygginga. Sífellt koma fram nýjar lausnir í 

byggingu og frágangi útveggja og kallar það á nýjar úrlausnir í viðhaldi húsa. Íslendingar þekkja 

vel hversu kostnaðarsamir gallar í hönnun húsa geta orðið, sbr. tímabil alkalívirkni í steypu 

(Björn Marteinsson, Útveggir - forsaga, uppbygging, magn og reynsla, 1993). Því er mikilvægt að 

húseigendur séu ávallt vakandi yfir ásigkomulagi bygginga og þeim vandamálum sem upp geta 

komið.   

Húsbyggjendur eru, síðustu áratugi í ríkari mæli en áður verktakar og byggja til að selja öðrum 

aðilum. Það hefur leitt til þess að hús hafa verið byggð á sem ódýrastan og hagkvæmastan hátt 

til að arðsemi byggingaraðila verði sem mestur.Við slíkar aðstæður eykst hætta á innbyggðum 

göllum í húsnæði og viðhaldskostnaður verður meiri, þegar til lengri tíma er litið. Einnig vill 

brenna við að lítið sé hugað að endingu sökum þess að kostnaður vegna viðhalds mun ekki 

lenda á sama aðila og byggir.  

Eftir bankahrun hafa tugir eða hundruð byggingarverktaka  lent í greiðsluerfiðleikum og 

gjaldþroti. Íbúðalánasjóður og bankastofnanir hafa leyst til sín þúsundir íbúða , fullkláraðar, 

hálfbyggðar og heilar blokkir í byggingu. Borið hefur  á því að þessar íbúðir hafa verið illa 

byggðar og miklar kvartanir komið fram hjá leigutökum íbúða við þessar lánastofnanir og þeir 

krafist lagfæringa sem byggingaraðilar skelltu skollaeyrum við. Margir þessara byggingaraðila 

eru í dag ekki að byggja ný hús heldur fremur að vinna fyrir lánastofnanir við lagfæringu á 

þessum húsum. Því er brýnt að huga vel að gæðaeftirliti og vakta vel endingu húsa þar sem beitt 

hefur verið nýstárlegum byggingaraðferðum til að unnt sé að hafa áhrif á óeðlilega hrörnun 

áður en komið er í óefni. 

Íslendingar hafa fjárfest mikið í steinsteyptu húsnæði og því er afar mikilvægt að meta reglulega 

ástand þess, helstu hættur og nýta öll tækifæri, þekkingu og reynslu síðustu aldar - til að auka á 

hagkvæmni við nýbyggingu húsa . 
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Viðauki 1, einingarverð. Hér má sjá þau einingarverð sem miðað var við þegar 

viðhaldskostnaður var áætlaður. 

 

 

Múr- og steypuviðgerðir verkþ.nr. verð ein.

MÚRVIÐGERÐ Á FLÖTUM.  (Meðalþykkt 10-50 mm.) 02.001 8.000 kr. m2

MÚRVIÐGERÐ Á FLÖTUM.  (Meðalþykkt 50-100 mm.) 02.002 12.000 kr. m2

MÚRVIÐGERÐ Á FLÖTUM MEÐ TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐAR-BLÖNDU (FILTUN).   (Meðalþykkt 2-5 mm.) 02.005 3.000 kr. m2

MÚRVIÐGERÐ Á FLÖTUM MEÐ TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐARBLÖNDU.  (Meðalþykkt 5-10 mm.) 02.006 5.000 kr. m2

MÚRVIÐGERÐ Á FLÖTUM MEÐ TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐARBLÖNDU.  (Meðalþykkt 10-50 mm). 02.007 8.000 kr. m2

MÚRVIÐGERÐ Á FLÖTUM MEÐ TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐARBLÖNDU.  (Meðalþykkt 50-100 mm) 02.008 12.000 kr. m2

MÚRVIÐGERÐ Á LAUSRI PÚSSNINGU FLATA.           (Meðalþykkt 10-50 mm) 02.009 8.000 kr. m2

MÚRVIÐGERÐ Á FLÖTUM MEÐ SKVETTHRAUNI.    (Meðalþykkt 10-50 mm) 02.013 8.000 kr. m2

MÚRVIÐGERÐ Á FLÖTUM MEÐ SKVETTHRAUNI.    (Meðalþykkt 50-100 mm) 02.014 12.000 kr. m2

MÚRVIÐGERÐ Á FLÖTUM MEÐ STEININGU.(Meðalþykkt 10-50 mm) 02.015 16.000 kr. m2

MÚRVIÐGERÐ Á FLÖTUM MEÐ STEININGU.  (Meðalþykkt 50-100 mm) 02.016 20.000 kr. m2

MÚRVIÐGERÐ Á FLÖTUM.  (Meðalþykkt 10-50 mm.) 02.018 12.000 kr. m2

MÚRVIÐGERÐ Á FLÖTUM.  (Meðalþykkt 50-100 mm.) 02.019 18.000 kr. m2

Múrviðgerðir á Gólfi.  (meðalþykkt 10-50 mm) 02.030 12.000 kr. m2

MÚRVIÐGERÐ Á GÓLFI MEÐ TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐAR-BLÖNDU (FILTUN).     (Meðalþykkt 2-5 mm.) 02.032 3.000 kr. m2

MÚRVIÐGERÐ Á KÖNTUM.  (Meðalþykkt 10-50 mm.) 02.040 5.000 kr. m

MÚRVIÐGERÐ Á KÖNTUM MEÐ TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐAR-BLÖNDU (FILTUN).    (Meðalþykkt 2-5 mm.) 02.044 1.500 kr. m

MÚRVIÐGERÐ Á KÖNTUM MEÐ TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐARBLÖNDU.  (Meðalþykkt 5-10 mm.) 02.045 2.000 kr. m

MÚRVIÐGERÐ Á KÖNTUM MEÐ TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐARBLÖNDU.  (Meðalþykkt 10-50 mm). 02.046 5.000 kr. m

MÚRVIÐGERÐ Á KÖNTUM MEÐ TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐARBLÖNDU.  (Meðalþykkt 50-100 mm). 02.047 7.000 kr. m

MÚRVIÐGERÐ Á LAUSRI PÚSSNINGU KANTA.(Meðalþykkt 10-50 mm) 02.048 5.000 kr. m

MÚRVIÐGERÐ Á KÖNTUM MEÐ SKVETTHRAUNI.      (Meðalþykkt 10-50 mm) 02.052 5.000 kr. m

MÚRVIÐGERÐ Á KÖNTUM MEÐ STEININGU. 02.054 9.000 kr. m

MÚRVIÐGERÐ Á KÖNTUM MEÐ STEININGU.(Meðalþykkt 50-100 mm) 02.055 11.500 kr. m

MÚRVIÐGERÐ Á KÖNTUM.  (Meðalþykkt 10-50 mm.) 02.057 8.000 kr. m

MÚRVIÐGERÐ Á KÖNTUM.  (Meðalþykkt 50-100 mm.) 02.058 12.000 kr. m

VIÐGERÐ Á LAUSRI PÚSSNINGU KANTA AÐ HRAUNUÐUM FLETI.  (Meðalþykkt 10-50 mm.) 02.062 8.000 kr. m

MÚRHÚÐUN FLATA. 02.080 4.500 kr. m2

Múrhúðun flata.  Yfirborð múrs gert tilbúið til múrhúðunar, t.d. með skvetthrauni eða steiningu. 02.081 4.000 kr. m2

Skvetthraunun flata. 02.083 4.500 kr. m2

ENDURMÚRHÚÐUN FLATA MEÐ STEININGU. 02.086 12.000 kr. m2

KÚSTUN FLATA MEÐ TILBÚNU SEMENTSBUNDNU EFNI. 02.087 2.500 kr. m2

MÚRHÚÐUN KANTA MEÐ SLÉTTHÚÐUN. 02.090 2.500 kr. m

VIÐGERÐ Á SPRUNGU MEÐ TILBÚNUM MÚR 02.100 2.000 kr. m

VIÐGERÐ Á SPRUNGU MEÐ TILBÚNUM MÚR.  Yfirborð viðgerðar gert tilbúið til múrhúðunar, t.d. með skvetthrauni eða steiningu. 02.101 2.000 kr. m

VIÐGERÐ Á SPRUNGU MEÐ TILBÚNUM MÚR Á  FLETI MEÐ STEININGU. 02.102 2.000 kr. m

VIÐGERÐ Á SPRUNGU MEÐ TILBÚNUM MÚR Á  FLETI MEÐ SKVETTHRAUNI. 02.103 2.000 kr. m

VIÐGERÐ Á SPRUNGU MEÐ TEYGJANLEGU FÚGUFYLLIEFNI OG TILBÚNUM MÚR. 02.110 3.000 kr. m

ENDURFÚGUN SPRUNGU MEÐ TEYGJANLEGU FÚGUFYLLI-EFNI OG TILBÚNUM MÚR. 02.111 3.000 kr. m

VIÐGERÐ Á SPRUNGU MEÐ TEYGJANLEGU FÚGUFYLLIEFNI OG TILBÚNUM MÚR Á FLETI MEÐ STEININGU. 02.113 4.500 kr. m

Viðgerð á sprungu með teygjanlegu fúgufylliefni og tilbúnum múr.  (Heildarbreidd fúgu 5-6 cm) 02.120 6.000 kr. m

Viðgerð á sprungu með tilbúnum múr.  (Heildarbreidd fúgu 5-6 cm) 02.130 6.000 kr. m

FÚGUN OG BLIKKÁFELLA MILLI TVÖFALDRA SKILVEGGJA HÚSA. 02.140 8.000 kr. m

VIÐGERÐ Á RYÐPUNKTUM MEÐ SEMENTSBUNDNU RYÐVARNAREFNI OG TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐAR-BLÖNDU. 02.150 1.800 kr. stk

VIÐGERÐ Á RYÐPUNKTUM MEÐ SEMENTSBUNDNU RYÐVARNAREFNI OG TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐAR-BLÖNDU OG STEININGU. 02.151 2.300 kr. stk

VIÐGERÐ Á RYÐPUNKTUM MEÐ SEMENTSBUNDNU RYÐVARNAREFNI, TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐAR-BLÖNDU OG SKVETTHRAUNI. 02.152 1.800 kr. stk

VIÐGERÐ Á RYÐPUNKTUM MEÐ SEMENTSBUNDNU RYÐVARNAREFNI OG TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐAR-BLÖNDU. 02.153 1.800 kr. stk

FJARLÆGJA RYÐGUÐ MÓTATENGI OG/EÐA MÓTAVÍRA. 02.160 1.800 kr. stk

FJARLÆGJA RYÐGAÐAN BINDIVÍR. 02.170 1.800 kr. stk

VIÐGERÐ Á RYÐGUÐUM JÁRNUM MEÐ SEMENTS-BUNDNU RYÐVARNAREFNI OG TILBÚINNI MÚR-VIÐGERÐARBLÖNDU. 02.180 9.000 kr. m

VIÐGERÐ Á RYÐGUÐUM JÁRNUM MEÐ SEMENTS-BUNDNU RYÐVARNAREFNI OG TILBÚINNI MÚR-VIÐGERÐABLÖNDU OG STEININGU. 02.181 11.500 kr. m

VIÐGERÐ Á RYÐGUÐUM JÁRNUM MEÐ SEMENTSBUNDNU RYÐVARNAREFNI, TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐARBLÖNDU OG SKVETTHRAUNI. 02.182 9.000 kr. m

VIÐGERÐ Á RYÐGUÐUM JÁRNUM MEÐ SEMENTS-BUNDNU RYÐVARNAREFNI OG TILBÚINNI MÚR-VIÐGERÐABLÖNDU. 02.183 9.000 kr. m

VIÐGERÐIR Á RYÐGUÐUM JÁRNUM OG KANTI MEÐ SEMENTSBUNDNU RYÐVARNAREFNI OG TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐARBLÖNDU. 02.190 12.000 kr. m

VIÐGERÐIR Á RYÐGUÐUM JÁRNUM OG KANTI MEÐ SEMENTSBUNDNU RYÐVARNAREFNI OG TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐARBLÖNDU OG STEININGU. 02.191 15.000 kr. m

VIÐGERÐ Á RYÐGUÐUM JÁRNUM OG KANTI MEÐ SEMENTS-BUNDNU RYÐVARNAREFNI, TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐAR-BLÖNDU OG SKVETTHRAUNI. 02.192 12.000 kr. m

VIÐGERÐ Á RYÐGUÐUM JÁRNUM OG KANTI MEÐ SEMENTS-BUNDNU RYÐVARNAREFNI OG TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐAR-BLÖNDU. 02.193 12.000 kr. m

VIÐGERÐ Á RYÐGUÐUM JÁRNUM Í DROPRAUF MEÐ SEMENTSBUNDNU RYÐVARNAREFNI OG TILBÚINNI MÚRVIÐGERÐARBLÖNDU. 02.195 15.000 kr. m

VIÐGERÐARSTEYPA 02.220 30.000 kr. m3

ENDURSTEYPA Á FLETI.        (Einfalt byrði móta, meðalþykkt steypu 15-20 cm) 02.221 60.000 kr. m2

ENDURSTEYPA Á VEGG.       (Tvöfalt byrði móta, meðalþykkt steypu 10-15 cm) 02.222 25.000 kr. m2

ENDURSTEYPA Á VEGG.       (Tvöfalt byrði móta, meðalþykkt steypu 15-20 cm) 02.223 35.000 kr. m2
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Málningarvinna verkþ.nr. verð ein.

Endurmálun steins með vatnsþynnanlegri akrýlbundinni málningu, tvær umferðir.  (Blettamálun á undan málun). 06.056 1.500 kr. m2

Nýmálun steins með terpentínuþynnanlegri akrýlbundinni málningu í fyrri umferð og vatnsþynnanlegri akrýlbundinni málningu í seinni umferð. 06.060 1.800 kr. m2

Nýmálun steins með terpentínuþynnanlegri akrýlbundinni málningu í fyrri umferð og vatnsþynnanlegri akrýlbundinni málningu í seinni umferð.  (Grunnun á undan málun) 06.061 2.200 kr. m2

Endurmálun steins með terpentínuþynnanlegri akrýlbundinni málningu í fyrri umferð og vatnsþynnanlegri akrýlbundinni málningu í seinni umferð. 06.065 1.600 kr. m2

Endurmálun steins með terpentínuþynnanlegri akrýlbundinni málningu í fyrri umferð og vatnsþynnanlegri akrýlbundinni málningu í síðari umferð.  (Blettamálun á undan málun, tvær umferðir). 06.066 2.000 kr. m2

Endurmálun steins með terpentínuþynnanlegri akrýlbundinni málningu í fyrri umferð og vatnsþynnanlegri akrýlbundinni málningu í seinni umferð.  (Grunnun á undan málun) 06.067 1.600 kr. m2

Nýmálun steins með terpentínuþynnanlegri akrýlbundinni sílanmálningu í fyrri umferð og vatnsþynnanlegri akrýlbundinni málningu í seinni umferð.  (Grunnun á undan málun) 06.071 2.500 kr. m2

Endurmálun steins með terpentínuþynnanlegri akrýlbundinni sílanmálningu í fyrri umferð og vatnsþynnanlegri akrýlbundinni málningu í sinni umferð.  (Grunnun á undan málun) 06.077 2.500 kr. m2

Nýmálun tréverks með þekjandi lágfyllandi alkýðolíumálningu, tvær umferðir. 06.100 700 kr. m

Nýmálun tréverks með þekjandi lágfyllandi alkýðolíumálningu, þrjár umferðir. 06.102 900 kr. m

Endurmálun tréverks með þekjandi lágfyllandi alkýðolíumálningu, tvær umferðir.  (Grámi í yfirborði viðarins) 06.106 700 kr. m

Endurmálun tréverks með þekjandi lágfyllandi alkýðolíumálningu, eina umferð. (Grámi í yfirborði viðarins) 06.107 400 kr. m

Endurmálun tréverks með þekjandi lágfyllandi alkýðolíumálningu, eina umferð. 06.108 300 kr. m

Þvottur verkþ.nr. verð ein.

Léttur háþrýstiþvottur. (Þýstingur a.m.k. 150 kg/cm²) 10.001 500 kr. m2

Háþrýstiþvottur með turbostút. (Þýstingur án túrbostúts 200-250 kg/cm²) 10.002 800 kr. m2

Háþrýstiþvottur með miklum þrýstingi .(Þýstingur u.þ.b. 500-750 kg/cm²). 10.003 2.500 kr. m2

Háþrýstiþvottur með miklum þrýstingi. ("Dauðhreinsun" með þrýstingi a.m.k. 600-750 kg/cm²). 10.004 2.500 kr. m2

Háþrýstiþvottur með heitu vatni. 10.012 2.500 kr. m2

Háþrýstiþvottur með málningaruppleysi og turbostút.  (Þýstingur án túrbostúts 200-250 kg/cm²) 10.021 2.500 kr. m2

Sérlýsingar verð ein.

Hreinsun steiningar og steinrif 600 kr. m2

Endursteypa 300.000 kr. m3

Endursteining 8.000 kr. m2
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Viðauki 2, upplýsingar um byggingar. Hér koma fram upplýsingar um aldur, staðsetningu, gerð 

yfirborðs og hvenær viðhald fór fram. 

 

  

Hús nr. Byggingaár Póstnr. Viðhald árið Gerð yfirborðs

1 1981 107 2006 sjónsteypa

2 1979 107 1997 sjónsteypa

3 1946 105 2002 steinað

4 1968 109 2008 múrhúð

5 1951 105 2001 steinað

6 1978 107 2001-2002 sjónsteypa

7 1946 107 2005 steinað

8 1963 108 1995-1996 múrhúð

9 1964 108 2003 múrhúð

10 1964 108 2008 múrhúð

11 1960 105 2004 steinað

12 1966 107 2009 múrhúð

13 1956 107 2002 múrhúð

14 1956 107 2009 múrhúð

15 1988 200 2003 hraunað

16 1984 220 2004 múrhúð

17 1984-1986 220 2005 múrhúð

18 1991 220 2009 hraunað

19 1992 101 1997 múrhúð

20 1968-1969 109 2006 sjónsteypa

21 1968-1969 200 2003 múrhúð

22 1950 107 2005 steinað

23 1939 107 2005 steinað

24 1967 107 1996 múrhúð

25 1963-1964 108 1997 múrhúð

26 1985 105 2009 steinað

27 1926 101 1996 múrhúð

28 1962 105 2008 steinað

29 1978 111 2002 múrhúð

30 1972 111 2004 múrhúð

31 1985 109 2007 sjónsteypa

32 1950 107 2009 steinað
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Viðauki 3, magn viðgerða. Hér sést magn viðgerða á öllum þeim 10 viðgerðaflokkum sem voru 

til skoðunar. 

 

Hús nr. Þvottur/hreinsun Vatnshallar Kantar Sprungur Járn Punktar

m2
m m m m stk

1 1750 12 34 142 327

2 4472 108 163 948 1511

3 1152 440 130 175 232

4 2215 154 92 41 621

5 454 17 225 28 16 98

6 6594 2 84 39 348 2541

7 609 22 55 18 23 171

8 1910 98 285 174 127 238

9 2222 34 27 436 15 285

10 1830 60 117 260 10 59

11 515 57 165 53 14 238

12 910 6 79 151 3 45

13 1010 9 46 380 35 131

14 2210 10 4 155 37 89

15 1426 33 23 9 384

16 47 8 179

17 3300 42 16 239 21 200

18 1600 20 173 23 5 71

19 1706 1 83 149 2 858

20 2535 8 59 23 438

21 3295 107 50 48 35 309

22 458 27 188 57 15 20

23 460 121 88 21 136

24 2220 150 350 15 350

25 1885 11 205 621 3 84

26 1048 7 5 5 114

27 196 16 11 13

28 290 78 39 190 64 215

29 1994 5 13 22 141 308

30 460 10 40 70 10 100

31 660 10 110 6 482

32 480 3 79 9 20 226
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Hús nr. Endursteypa Flatarm. móta Fletir Yfirb.meðhöndl. Málun glugga

m3 m2 m2 m2
m 

1 225 1750 1040

2 583 4482 2919

3 8,5 18 88 1152

4 3 21 359 3220 1120

5 4,6 31 6 454 762

6 1121 6609 5140

7 5 6 66 550

8 5,5 70 1910 2569

9 43 2177 2316

10 1760 1760 2129

11 1,5 4 60 604 484

12 11 284 1000 390

13 8 28 99 1020 1646

14 8 70 118 2307 2071

15 20 1521 2163

16 64 810 970

17 192 3300 4066

18 224 1600 1540

19 4 1706 2665

20 258 2550 4026

21 97 3295 2712

22 23 113 63 436 60

23 10 55 105 460 324

24 4 20 32 2200 1990

25 8 16 29 1889 2145

26 576 573 2331

27 1 3 27 196 199

28 7 55 344 1155

29 770 2053 1470

30 5 30 30 689 717

31 55 589 200

32 16 460 43
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Viðauki 4, viðgerðahlutfall. Hér sést magn viðgerða sem hlutfall af byggingahluta hverrar 

byggingar. 

 

Hús nr. Þvottur/hreinsun Vatnshallar Kantar Sprungur Járn

% % m/m2 m/m2
m/m2

1 100 0 0,007 0,019 0,081

2 75 0 0,018 0,027 0,158

3 100 0 0,382 0,113 0,152

4 66 0 0,046 0,027 0,012

5 100 27 0,496 0,062 0,035

6 100 0,013 0,006 0,053

7 103 35 0,093 0,031 0,039

8 92 21 0,137 0,084 0,061

9 102 10 0,012 0,200 0,007

10 104 18 0,066 0,148 0,006

11 86 61 0,277 0,089 0,023

12 91 7 0,079 0,151 0,003

13 99 5 0,045 0,374 0,034

14 96 2 0,002 0,067 0,016

15 100 0 0,023 0,016 0,006

16 6 5 0,223 0,000 0,000

17 98 7 0,005 0,071 0,006

18 100 7 0,108 0,014 0,003

19 100 1 0,049 0,087 0,001

20 99 0 0,003 0,023 0,009

21 100 27 0,015 0,015 0,011

22 92 40 0,378 0,115 0,030

23 100 0 0,264 0,192 0,046

24 100 0 0,068 0,158 0,007

25 99 3 0,107 0,325 0,002

26 100 0 0,007 0,005 0,005

27 102 0 0,083 0,057 0,000

28 13 25 0,017 0,083 0,028

29 90 2 0,006 0,010 0,063

30 40 3 0,035 0,061 0,009

31 113 0 0,017 0,188 0,010

32 104 6 0,172 0,020 0,043
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Hús nr. Punktar Endursteypa Fletir Yfirb.meðhöndl. Málun glugga

stk/m2
% % % %

1 0,187 0 13 100 70

2 0,252 0 10 75 82

3 0,201 2 8 100 0

4 0,184 1 11 95 39

5 0,216 7 1 100 95

6 0,385 17 100 103

7 0,290 1 11 93 0

8 0,115 0 3 92 92

9 0,131 0 2 100 101

10 0,033 0 100 100 102

11 0,399 1 10 101 108

12 0,045 1 28 100 77

13 0,129 3 10 100 100

14 0,039 3 5 100 90

15 0,269 0 1 107 100

16 0,000 0 8 101 100

17 0,059 0 6 98 100

18 0,044 0 14 100 90

19 0,503 0 0 100 100

20 0,172 0 10 100 100

21 0,094 0 3 100 102

22 0,040 23 13 88 9

23 0,297 12 23 100 100

24 0,158 1 1 100 81

25 0,044 1 2 99 100

26 0,109 0 55 55 101

27 0,067 2 14 102 100

28 0,094 0 2 15 49

29 0,139 0 35 92 98

30 0,087 3 3 60 39

31 0,823 0 9 101 18

32 0,491 0 100 100 9
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Viðauki 5,  viðgerðakostnaður. Hér má sjá áætlaðan kostnað við viðgerðir af hverri gerð. 

 

Hús nr. Þvottur/hreinsun Vatnshallar Kantar Sprungur Járn

kr kr kr kr kr

1 1.782.500 0 25.000 69.000 1.434.000 

2 3.364.000 0 540.000 348.000 10.857.000 

3 691.200 0 3.780.000 412.000 1.755.000 

4 2.554.000 0 772.000 184.000 417.000 

5 272.400 119.000 1.529.000 56.000 189.000 

6 8.049.600 10.000 420.000 78.000 3.483.000 

7 468.200 198.000 550.000 36.000 306.500 

8 1.947.000 686.000 1.637.000 463.000 1.626.000 

9 1.815.000 170.000 159.000 874.000 175.500 

10 4.456.000 90.000 615.000 530.000 120.000 

11 309.000 456.000 1.360.000 134.000 156.000 

12 1.170.000 42.000 395.000 302.000 33.000 

13 808.000 45.000 194.000 920.000 378.000 

14 1.938.000 50.000 20.000 460.000 378.000 

15 1.140.800 0 222.000 57.000 81.000 

16 117.500 40.000 268.500 0 0 

17 2.640.000 210.000 57.000 479.000 249.000 

18 1.382.000 100.000 865.000 46.000 48.000 

19 1.364.800 5.000 461.000 323.000 18.000 

20 2.342.500 0 40.000 143.000 243.000 

21 2.636.000 214.000 100.000 96.000 381.000 

22 274.800 189.000 299.500 154.000 190.000 

23 276.000 0 1.120.000 176.000 198.000 

24 2.745.000 0 750.000 750.000 165.000 

25 3.794.500 77.000 1.435.000 1.259.000 33.000 

26 1.812.500 0 49.000 10.000 45.000 

27 195.900 0 112.000 32.000 0 

28 232.000 390.000 195.000 380.000 576.000 

29 3.128.600 25.000 65.000 44.000 1.458.000 

30 719.900 70.000 160.000 140.000 105.000 

31 698.000 0 60.000 250.000 57.000 

32 326.000 15.000 433.000 18.000 97.500 
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Hús nr. Punktar Endursteypa Fletir Yfirb.meðhöndl. Málun glugga

kr kr kr kr kr

1 588.600 0 675.000 2.625.000 728.000 

2 2.719.800 0 2.168.000 9.059.800 2.043.300 

3 417.600 2.550.000 1.212.000 9.216.000 0 

4 1.117.800 900.000 1.126.000 6.355.000 784.000 

5 176.400 1.290.000 96.000 3.632.000 533.400 

6 4.573.800 0 3.693.000 13.564.600 3.598.000 

7 393.300 300.000 263.000 4.400.000 0 

8 428.400 165.000 455.000 4.096.000 1.320.700 

9 513.000 0 135.000 4.354.000 1.621.200 

10 106.200 0 5.280.000 3.872.000 1.494.100 

11 428.400 450.000 405.000 1.484.500 338.800 

12 81.000 0 940.000 1.690.400 273.000 

13 235.800 2.400.000 608.000 1.632.000 1.152.200 

14 160.200 2.400.000 456.000 4.614.000 1.449.700 

15 691.200 0 109.000 3.042.000 1.514.100 

16 0 0 192.000 1.612.000 679.000 

17 360.000 0 876.500 4.950.000 2.846.200 

18 127.800 0 967.000 3.240.000 1.078.000 

19 1.544.400 0 32.000 2.559.000 1.865.500 

20 788.400 0 829.000 3.997.200 2.818.200 

21 556.200 0 389.000 6.590.000 1.898.400 

22 36.000 6.900.000 378.000 3.450.800 42.000 

23 244.800 3.000.000 527.000 3.680.000 226.800 

24 630.000 1.200.000 272.000 4.180.000 1.393.000 

25 151.200 2.400.000 137.000 2.833.500 1.501.500 

26 205.200 0 1.743.000 1.260.600 1.631.700 

27 23.400 300.000 89.500 294.000 139.300 

28 387.000 0 660.000 702.800 808.500 

29 554.400 0 2.310.000 3.079.500 1.029.000 

30 180.000 1.500.000 165.000 1.033.500 501.900 

31 867.600 0 240.000 1.208.000 140.000 

32 406.800 0 128.000 3.680.000 30.100 
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Viðauki 6, hlutfallslegur viðgerðakostnaður. Hér sést áætlaður kostnaður á fermeter við þær 

tegundir viðgerða sem voru skoðaðar. 

 

Hús nr. Þvottur/hreinsun Vatnshallar Kantar Sprungur Járn

kr/m2 kr/m2 kr/m2 kr/m2 kr/m2

1 1.019 0 14 39 819 

2 562 0 90 58 1.812 

3 600 0 3.281 358 1.523 

4 757 0 229 55 124 

5 600 262 3.368 123 416 

6 1.219 2 64 12 527 

7 795 336 934 61 520 

8 937 330 788 223 782 

9 834 78 73 401 81 

10 2.529 51 349 301 68 

11 518 765 2.282 225 262 

12 1.170 42 395 302 33 

13 794 44 191 905 372 

14 840 22 9 199 164 

15 800 0 156 40 57 

16 147 50 335 0 0 

17 784 62 17 142 74 

18 864 63 541 29 30 

19 800 3 270 189 11 

20 919 0 16 56 95 

21 800 65 30 29 116 

22 553 380 603 310 382 

23 603 0 2.445 384 432 

24 1.242 0 339 339 75 

25 1.989 40 752 660 17 

26 1.729 0 47 10 43 

27 1.015 0 580 166 0 

28 101 171 85 166 252 

29 1.409 11 29 20 656 

30 630 61 140 122 92 

31 1.191 0 102 427 97 

32 709 33 941 39 212 
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Hús nr. Punktar Endursteypa Fletir Yfirb.meðhöndl. Málun glugga

kr/m2 kr/m2 kr/m2 kr/m2 kr/m2

1 336 0 386 1.500 416 

2 454 0 362 1.512 341 

3 363 2.214 1.052 8.000 0 

4 331 267 334 1.885 233 

5 389 2.841 211 8.000 1.175 

6 693 0 559 2.054 545 

7 668 509 447 7.470 0 

8 206 79 219 1.971 636 

9 236 0 62 2.000 745 

10 60 0 2.997 2.198 848 

11 719 755 680 2.491 568 

12 81 0 940 1.690 273 

13 232 2.360 598 1.605 1.133 

14 69 1.040 198 2.000 628 

15 485 0 76 2.133 1.062 

16 0 0 239 2.010 847 

17 107 0 260 1.470 845 

18 80 0 604 2.025 674 

19 905 0 19 1.500 1.093 

20 309 0 325 1.568 1.105 

21 169 0 118 2.000 576 

22 72 13.883 761 6.943 85 

23 534 6.550 1.151 8.035 495 

24 285 543 123 1.891 630 

25 79 1.258 72 1.485 787 

26 196 0 1.663 1.203 1.557 

27 121 1.554 464 1.523 722 

28 169 0 289 307 354 

29 250 0 1.040 1.387 463 

30 157 1.312 144 904 439 

31 1.481 0 410 2.061 239 

32 884 0 278 8.000 65 
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Viðauki 7, unnir verkþættir. Hér má sjá sundurliðun á magni við alla verkþætti og í öllum þeim 

húsum sem voru skoðuð. 

 

Hús nr. 1 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.002 m² 800 1.175 940.000

10.002 m² 800 350 280.000

10.004 m² 2.500 225 562.500

samtals: 1.750 1.782.500 kr.

Kantar

02.044 m 1.500 10 15.000

02.046 m 5.000 2 10.000

02.052 m 5.000 0 0

samtals: 12 25.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 33 66.000

02.110 m 3.000 1 3.000

samtals: 34 69.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 90 810.000

02.182 m 9.000 0 0

02.190 m 12.000 47 564.000

02.192 m 12.000 5 60.000

samtals: 142 1.434.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 284 511.200

02.152 stk 1.800 43 77.400

samtals: 327 588.600 kr.

Endursteypa

samtals: 0 0 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 225 675.000

02.007 m2 8.000 0 0

samtals: 225 675.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.056 m2 1.500 1.400 2.100.000

06.056 m2 1.500 350 525.000

samtals: 1.750 2.625.000 kr.

Málun glugga

06.106 m 700 646 452.200

06.106 m 700 102 71.400

opnanleg fög 06.106 m 700 292 204.400

samtals: 1.040 728.000 kr.
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Húr nr. 2 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.001 m² 500 266 133.000

10.001 m² 500 3.642 1.821.000

10.004 m² 2.500 54 135.000

10.004 m² 2.500 216 540.000

10.004 m² 2.500 294 735.000

samtals: 4.472 3.364.000 kr.

Kantar

02.046 m 5.000 108 540.000

samtals: 108 540.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 141 282.000

02.110 m 3.000 22 66.000

samtals: 163 348.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 357 3.213.000

02.180 m 9.000 90 810.000

02.190 m 12.000 227 2.724.000

02.195 m 15.000 274 4.110.000

samtals: 948 10.857.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 1.511 2.719.800

02.170 stk 1.800 0 0

samtals: 1.511 2.719.800 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 294 882.000

02.005 m2 3.000 54 162.000

02.007 m2 8.000 19 152.000

02.080 m2 4.500 216 972.000

samtals: 583 2.168.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.061 m2 2.200 479 1.053.800

06.066 m2 2.000 279 558.000

06.066 m2 2.000 3.724 7.448.000

samtals: 4.482 9.059.800 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 1.909 1.336.300

póstar 06.106 m 700 234 163.800

opnanleg fög 06.106 m 700 776 543.200

samtals: 2.919 2.043.300 kr.
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Hús 3 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

hreinsun steiningar og steinrif sérl. m² 600 1.152 691.200

samtals: 1.152 691.200 kr.

Kantar

02.057 m 8.000 375 3.000.000

02.058 m 12.000 65 780.000

samtals: 440 3.780.000 kr.

Sprungur

02.101 m 2.000 92 184.000

02.120 m 6.000 38 228.000

samtals: 130 412.000 kr.

Járn

02.183 m 9.000 115 1.035.000

02.193 m 12.000 60 720.000

samtals: 175 1.755.000 kr.

Punktar

02.153 stk 1.800 232 417.600

samtals: 232 417.600 kr.

Endursteypa

sérl. m³ 300.000 9 2.550.000

samtals: 9 2.550.000 kr.

Fletir

02.018 m2 12.000 62 744.000

02.019 m2 18.000 26 468.000

samtals: 88 1.212.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

endursteining sérl. m2 8.000 1.152 9.216.000

samtals: 1.152 9.216.000 kr.
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Hús 4 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.002 m² 800 1.755 1.404.000

10.004 m² 2.500 460 1.150.000

samtals: 2.215 2.554.000 kr.

Kantar

02.046 m 5.000 153 765.000

02.047 m 7.000 1 7.000

samtals: 154 772.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 62 124.000

02.110 m 2.000 30 60.000

samtals: 92 184.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 25 225.000

02.192 m 12.000 16 192.000

samtals: 41 417.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 621 1.117.800

samtals: 621 1.117.800 kr.

Endursteypa

sérl. m3 300.000 3 900.000

samtals: 3 900.000 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 350 1.050.000

02.007 m2 8.000 8 64.000

02.008 m2 12.000 1 12.000

samtals: 359 1.126.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.066 m2 2.000 2.670 5.340.000

06.071 m2 2.500 350 875.000

06.106 m2 700 200 140.000

samtals: 3.220 6.355.000 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 700 490.000

póstar 06.106 m 700 150 105.000

opnanleg fög 06.106 m 700 270 189.000

samtals: 1.120 784.000 kr.
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Hús 5 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

hreinsun eldri steiningar og steinrif sérl. m² 600 454 272.400

samtals: 454 272.400 kr.

Vatnshallar

5-10cm m 7.000 17 119.000

samtals: 17 119.000 kr.

Kantar

10-50mm 02.046 m 5.000 23 115.000

5-10cm 02.047 m 7.000 4 28.000

3-5cm 02.047 m 7.000 198 1.386.000

samtals: 225 1.529.000 kr.

Sprungur

02.102 m 2.000 28 56.000

samtals: 28 56.000 kr.

Járn

02.183 m 9.000 1 9.000

02.193 m 12.000 15 180.000

samtals: 16 189.000 kr.

Punktar

02.153 stk 1.800 98 176.400

samtals: 98 176.400 kr.

Endursteypa

sérl. m3 300.000 4 1.290.000

samtals: 4 1.290.000 kr.

Fletir

02.015 m2 16.000 6 96.000

samtals: 6 96.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

endursteining sérl. m2 8.000 454 3.632.000

samtals: 454 3.632.000 kr.

Málun glugga

06.106 m 700 762 533.400

samtals: 762 533.400 kr.
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Hús 6 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

sléttir 10.002 m² 800 4.962 3.969.600

10.004 m² 2.500 1.632 4.080.000

samtals: 6.594 8.049.600 kr.

Vatnshallar

02.046 m 5.000 2 10.000

samtals: 2 10.000 kr.

Kantar

02.046 m 5.000 84 420.000

samtals: 84 420.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 39 78.000

samtals: 39 78.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 231 2.079.000

02.190 m 12.000 117 1.404.000

samtals: 348 3.483.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 2.541 4.573.800

samtals: 2.541 4.573.800 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 1.055 3.165.000

02.007 m2 8.000 66 528.000

samtals: 1.121 3.693.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.061 m2 2.200 1.733 3.812.600

06.066 m2 2.000 4.876 9.752.000

samtals: 6.609 13.564.600 kr.

Málun glugga

06.106 m 700 5.140 3.598.000

samtals: 5.140 3.598.000 kr.
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Hús 7 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

sléttir 10.002 m² 800 39 31.200

hraunaðir 10.003 m² 2.500 50 125.000

steinrif sérl. m² 600 520 312.000

samtals: 609 468.200 kr.

Vatnshallar

02.054 m 9.000 22 198.000

samtals: 22 198.000 kr.

Kantar

02.054 m 9.000 33 297.000

02.055 m 11.500 22 253.000

samtals: 55 550.000 kr.

Sprungur

02.101 m 2.000 18 36.000

samtals: 18 36.000 kr.

Járn

02.181 m 11.500 11 126.500

02.191 m 15.000 12 180.000

samtals: 23 306.500 kr.

Punktar

02.151 stk 2.300 171 393.300

samtals: 171 393.300 kr.

Endursteypa

02.221 m3 60.000 5 300.000

samtals: 5 300.000 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 53 159.000

02.007 m2 8.000 13 104.000

samtals: 66 263.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

endursteining sérl. m2 8.000 550 4.400.000

samtals: 550 4.400.000 kr.
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Hús 8 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.001 m² 500 1.414 707.000

10.021 m² 2.500 496 1.240.000

samtals: 1.910 1.947.000 kr.

Vatnshallar

02.047 m 7.000 34 238.000

02.047 m 7.000 64 448.000

samtals: 98 686.000 kr.

Kantar

02.045 m 2.000 8 16.000

02.047 m 7.000 118 826.000

02.048 m 5.000 159 795.000

samtals: 285 1.637.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 59 118.000

02.110 m 3.000 56 168.000

02.110 m 3.000 59 177.000

samtals: 174 463.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 19 171.000

02.190 m 12.000 30 360.000

02.195 m 15.000 73 1.095.000

samtals: 122 1.626.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 238 428.400

samtals: 238 428.400 kr.

Endursteypa

02.220 m² 30.000 6 165.000

samtals: 6 165.000 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 21 63.000

02.007 m2 8.000 22 176.000

02.009 m2 8.000 27 216.000

samtals: 70 455.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.056 m2 1.500 679 1.018.500

06.077 m2 2.500 1.231 3.077.500

samtals: 1.910 4.096.000 kr.

Málun glugga

06.106 m 700 1.375 962.500

06.108 m 300 1.194 358.200

samtals: 2.569 1.320.700 kr.
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Hús 9 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

veikur m² 800 2.200 1.760.000

sterkur m² 2.500 22 55.000

samtals: 2.222 1.815.000 kr.

Vatnshallar

02.046 m 5.000 34 170.000

samtals: 34 170.000 kr.

Kantar

02.046 m 5.000 15 75.000

02.047 m 7.000 12 84.000

samtals: 27 159.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 434 868.000

02.110 m 3.000 2 6.000

samtals: 436 874.000 kr.

Járn

02.180 m 4.500 1 4.500

02.190 m 12.000 13 156.000

02.195 m 15.000 1 15.000

samtals: 15 175.500 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 285 513.000

samtals: 285 513.000 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 40 120.000

02.006 m2 5.000 3 15.000

samtals: 43 135.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.066 m2 2.000 2.177 4.354.000

samtals: 2.177 4.354.000 kr.

Málun glugga

06.106 m 700 2.316 1.621.200

samtals: 2.316 1.621.200 kr.
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Hús 10 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

sléttir 10.002 m² 800 70 56.000

10.004 m² 2.500 1.760 4.400.000

samtals: 1.830 4.456.000 kr.

Vatnshallar

02.044 m 1.500 60 90.000

samtals: 60 90.000 kr.

Kantar

02.046 m 5.000 102 510.000

02.047 m 7.000 15 105.000

samtals: 117 615.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 250 500.000

02.110 m 3.000 10 30.000

samtals: 260 530.000 kr.

Járn

02.190 m 12.000 10 120.000

samtals: 10 120.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 59 106.200

samtals: 59 106.200 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 1.760 5.280.000

samtals: 1.760 5.280.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.061 m2 2.200 1.760 3.872.000

samtals: 1.760 3.872.000 kr.

Málun glugga

06.102 m 900 19 17.100

06.106 m 700 2.110 1.477.000

samtals: 2.129 1.494.100 kr.
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Hús 11 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

hreinsun eldri st og steinrif sérl. m² 600 515 309.000

samtals: 515 309.000 kr.

Vatnshallar

02.057 m 8.000 57 456.000

samtals: 57 456.000 kr.

Kantar

02.057 m 8.000 155 1.240.000

02.058 m 12.000 10 120.000

samtals: 165 1.360.000 kr.

Sprungur

02.101 m 2.000 46 92.000

02.120 m 6.000 7 42.000

samtals: 53 134.000 kr.

Járn

02.183 m 9.000 4 36.000

02.193 m 12.000 10 120.000

samtals: 14 156.000 kr.

Punktar

02.153 stk 1.800 238 428.400

samtals: 238 428.400 kr.

Endursteypa

sérl. m³ 300.000 2 450.000

samtals: 2 450.000 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 43 129.000

02.018 m2 12.000 5 60.000

02.019 m2 18.000 12 216.000

samtals: 60 405.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

endursteining sérl. m2 8.000 89 712.000

06.056 m2 1.500 515 772.500

samtals: 604 1.484.500 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 348 243.600

póstar 06.106 m 700 49 34.300

opnanleg fög 06.106 m 700 87 60.900

samtals: 484 338.800 kr.
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Hús 12 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.002 m² 800 650 520.000

10.004 m² 2.500 260 650.000

samtals: 910 1.170.000 kr.

Vatnshallar

02.047 m 7.000 6 42.000

samtals: 6 42.000 kr.

Kantar

02.046 m 5.000 79 395.000

samtals: 79 395.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 151 302.000

samtals: 151 302.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 1 9.000

02.190 m 12.000 2 24.000

samtals: 3 33.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 45 81.000

samtals: 45 81.000 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 272 816.000

02.007 m2 8.000 5 40.000

02.008 m2 12.000 7 84.000

samtals: 284 940.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

sléttir 06.061 m2 2.200 272 598.400

hraunaðir 06.056 m2 1.500 728 1.092.000

samtals: 1.000 1.690.400 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 180 126.000

póstar 06.106 m 700 90 63.000

opnanleg fög 06.106 m 700 120 84.000

samtals: 390 273.000 kr.
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Hús 13 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.002 m² 800 1.010 808.000

samtals: 1.010 808.000 kr.

Vatnshallar

02.046 m 5.000 9 45.000

samtals: 9 45.000 kr.

Kantar

02.045 m 2.000 12 24.000

02.046 m 5.000 34 170.000

samtals: 46 194.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 345 690.000

02.110 m 3.000 10 30.000

02.140 m 8.000 25 200.000

samtals: 380 920.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 14 126.000

02.190 m 12.000 21 252.000

samtals: 35 378.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 131 235.800

samtals: 131 235.800 kr.

Endursteypa

sérl m3 300.000 8 2.400.000

samtals: 8 2.400.000 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 26 78.000

02.006 m2 5.000 18 90.000

02.007 m2 8.000 55 440.000

samtals: 99 608.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

hraunaðir 06.065 m2 1.600 1.020 1.632.000

samtals: 1.020 1.632.000 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 975 682.500

póstar 06.106 m 700 259 181.300

opnanleg fög 06.106 m 700 412 288.400

samtals: 1.646 1.152.200 kr.
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Hús 14 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

sléttir 10.002 m² 800 2.110 1.688.000

10.004 m² 2.500 100 250.000

samtals: 2.210 1.938.000 kr.

Vatnshallar

02.046 m 5.000 10 50.000

samtals: 10 50.000 kr.

Kantar

02.046 m 5.000 4 20.000

samtals: 4 20.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 5 10.000

02.110 m 3.000 150 450.000

samtals: 155 460.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 22 198.000

02.190 m 12.000 15 180.000

samtals: 37 378.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 89 160.200

samtals: 89 160.200 kr.

Endursteypa

sérl m3 300.000 8 2.400.000

samtals: 8 2.400.000 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 100 300.000

02.007 m2 8.000 15 120.000

02.008 m2 12.000 3 36.000

samtals: 118 456.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.066 m2 2.000 2.307 4.614.000

samtals: 2.307 4.614.000 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 1.275 892.500

póstar 06.106 m 700 480 336.000

opnanleg fög 06.106 m 700 316 221.200

samtals: 2.071 1.449.700 kr.
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Hús 15 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.002 m² 800 1.426 1.140.800

samtals: 1.426 1.140.800 kr.

Kantar

02.046 m 5.000 14 70.000

02.062 m 8.000 19 152.000

samtals: 33 222.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 12 24.000

02.110 m 3.000 11 33.000

samtals: 23 57.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 6 54.000

02.182 m 9.000 3 27.000

samtals: 9 81.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 98 176.400

02.152 stk 1.800 286 514.800

samtals: 384 691.200 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 7 21.000

02.006 m2 5.000 8 40.000

02.013 m2 8.000 3 24.000

02.014 m2 12.000 2 24.000

samtals: 20 109.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

sléttir 06.066 m2 2.000 405 810.000

hraunaðir 06.066 m2 2.000 1.116 2.232.000

samtals: 1.521 3.042.000 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 1.243 870.100

póstar 06.106 m 700 409 286.300

opnanleg fög 06.106 m 700 511 357.700

samtals: 2.163 1.514.100 kr.
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Hús 16 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

sléttir 10.012 m² 2.500 47 117.500

samtals: 47 117.500 kr.

Vatnshallar

02.046 m 5.000 8 40.000

samtals: 8 40.000 kr.

Kantar

02.044 m 1.500 179 268.500

samtals: 179 268.500 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 9 27.000

02.032 m2 3.000 55 165.000

samtals: 64 192.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.060 m2 1.800 40 72.000

06.066 m2 2.000 770 1.540.000

samtals: 810 1.612.000 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 970 679.000

samtals: 970 679.000 kr.
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hús 17 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.002 m² 800 3.300 2.640.000

samtals: 3.300 2.640.000 kr.

Vatnshallar

02.046 m 5.000 42 210.000

samtals: 42 210.000 kr.

Kantar

02.046 m 5.000 5 25.000

02.047 m 7.000 1 7.000

02.090 m 2.500 10 25.000

samtals: 16 57.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 238 476.000

02.110 m 3.000 1 3.000

samtals: 239 479.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 1 9.000

02.190 m 12.000 20 240.000

samtals: 21 249.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 200 360.000

samtals: 200 360.000 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 130 390.000

02.007 m2 8.000 55 440.000

02.008 m2 12.000 2 24.000

02.080 m2 4.500 5 22.500

samtals: 192 876.500 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.056 m2 1.500 3.300 4.950.000

samtals: 3.300 4.950.000 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 2.143 1.500.100

póstar 06.106 m 700 997 697.900

opnanleg fög 06.106 m 700 926 648.200

samtals: 4.066 2.846.200 kr.
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Hús 18 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.002 m² 800 1.540 1.232.000

10.004 m² 2.500 60 150.000

samtals: 1.600 1.382.000 kr.

Vatnshallar

02.052 m 5.000 20 100.000

samtals: 20 100.000 kr.

Kantar

02.052 m 5.000 173 865.000

samtals: 173 865.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 23 46.000

samtals: 23 46.000 kr.

Járn

02.182 m 9.000 4 36.000

02.192 m 12.000 1 12.000

samtals: 5 48.000 kr.

Punktar

02.152 stk 1.800 71 127.800

samtals: 71 127.800 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 102 306.000

02.013 m2 8.000 32 256.000

02.083 m2 4.500 90 405.000

samtals: 224 967.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

sléttir 06.061 m2 2.200 200 440.000

hraunaðir 06.066 m2 2.000 1.400 2.800.000

samtals: 1.600 3.240.000 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 1.015 710.500

póstar 06.106 m 700 325 227.500

opnanleg fög 06.106 m 700 200 140.000

samtals: 1.540 1.078.000 kr.
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Hús 19 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.002 m² 800 1.706 1.364.800

samtals: 1.706 1.364.800 kr.

Vatnshallar

02.046 m 5.000 1 5.000

samtals: 1 5.000 kr.

Kantar

02.046 m 5.000 60 300.000

02.047 m 7.000 23 161.000

samtals: 83 461.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 124 248.000

02.110 m 3.000 25 75.000

samtals: 149 323.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 2 18.000

samtals: 2 18.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 708 1.274.400

02.170 stk 1.800 150 270.000

samtals: 858 1.544.400 kr.

Fletir

02.007 m2 8.000 4 32.000

samtals: 4 32.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.056 m2 1.500 1.706 2.559.000

samtals: 1.706 2.559.000 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 1.225 857.500

póstar 06.106 m 700 923 646.100

opnanleg fög 06.106 m 700 517 361.900

samtals: 2.665 1.865.500 kr.
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Hús 20 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.002 m² 800 2.350 1.880.000

10.012 m² 2.500 185 462.500

samtals: 2.535 2.342.500 kr.

Kantar

02.046 m 5.000 8 40.000

samtals: 8 40.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 34 68.000

02.110 m 3.000 25 75.000

samtals: 59 143.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 11 99.000

02.190 m 12.000 12 144.000

samtals: 23 243.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 438 788.400

samtals: 438 788.400 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 247 741.000

02.007 m2 8.000 11 88.000

samtals: 258 829.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

sléttir 06.061 m2 2.200 246 541.200

hraunaðir 06.056 m2 1.500 2.304 3.456.000

samtals: 2.550 3.997.200 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 2.547 1.782.900

póstar 06.106 m 700 603 422.100

opnanleg fög 06.106 m 700 876 613.200

samtals: 4.026 2.818.200 kr.
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Hús 21 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.002 m² 800 3.295 2.636.000

samtals: 3.295 2.636.000 kr.

Vatnshallar

02.045 m 2.000 107 214.000

samtals: 107 214.000 kr.

Kantar

02.045 m 2.000 50 100.000

samtals: 50 100.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 48 96.000

samtals: 48 96.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 13 117.000

02.190 m 12.000 22 264.000

samtals: 35 381.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 309 556.200

samtals: 309 556.200 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 48 144.000

02.006 m2 5.000 49 245.000

samtals: 97 389.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

hraunaðir 06.066 m2 2.000 3.295 6.590.000

samtals: 3.295 6.590.000 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 1.901 1.330.700

póstar 06.106 m 700 400 280.000

opnanleg fög 06.106 m 700 411 287.700

samtals: 2.712 1.898.400 kr.
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Hús 22 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

steinrif og hreinsun eldri steiningar sérl m² 600 458 274.800

samtals: 458 274.800 kr.

Vatnshallar

02.047 m 7.000 27 189.000

samtals: 27 189.000 kr.

Kantar

02.054 m 9.000 2 18.000

02.045 m 2.000 5 10.000

02.044 m 1.500 181 271.500

samtals: 188 299.500 kr.

Sprungur

02.101 m 2.000 41 82.000

02.113 m 4.500 16 72.000

samtals: 57 154.000 kr.

Járn

02.181 m 11.500 10 115.000

02.191 m 15.000 5 75.000

samtals: 15 190.000 kr.

Punktar

02.153 stk 1.800 20 36.000

samtals: 20 36.000 kr.

Endursteypa

sérl m3 300.000 23 6.900.000

samtals: 23 6.900.000 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 50 150.000

02.015 m2 16.000 8 128.000

02.016 m2 20.000 5 100.000

samtals: 63 378.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

sérl. m2 8.000 430 3.440.000

06.060 m2 1.800 6 10.800

samtals: 436 3.450.800 kr.

Málun glugga

06.106 m 700 60 42.000

samtals: 60 42.000 kr.
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Hús 23 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

hreinsun eldri steiningar og steinrif sérl m² 600 460 276.000

samtals: 460 276.000 kr.

Kantar

02.057 m 8.000 83 664.000

02.058 m 12.000 38 456.000

samtals: 121 1.120.000 kr.

Sprungur

02.101 m 2.000 88 176.000

samtals: 88 176.000 kr.

Járn

02.183 m 9.000 18 162.000

02.193 m 12.000 3 36.000

samtals: 21 198.000 kr.

Punktar

02.153 stk 1.800 136 244.800

samtals: 136 244.800 kr.

Endursteypa

sérl m3 300.000 10 3.000.000

samtals: 10 3.000.000 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 13 39.000

02.007 m2 8.000 30 240.000

02.081 m2 4.000 62 248.000

samtals: 105 527.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

endursteining sérl m2 8.000 460 3.680.000

samtals: 460 3.680.000 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 195 136.500

póstar 06.106 m 700 46 32.200

opnanleg fög 06.106 m 700 83 58.100

samtals: 324 226.800 kr.
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Hús 24 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.002 m² 800 1.650 1.320.000

10.021 m² 2.500 570 1.425.000

samtals: 2.220 2.745.000 kr.

Kantar

02.040 m 5.000 150 750.000

samtals: 150 750.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 300 600.000

02.110 m 3.000 50 150.000

samtals: 350 750.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 5 45.000

02.190 m 12.000 10 120.000

samtals: 15 165.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 350 630.000

samtals: 350 630.000 kr.

Endursteypa

sérl m3 300.000 4 1.200.000

samtals: 4 1.200.000 kr.

Fletir

02.001 m2 8.000 28 224.000

02.002 m2 12.000 4 48.000

samtals: 32 272.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

sléttir 06.066 m2 2.000 1.650 3.300.000

hraunaðir 06.067 m2 1.600 550 880.000

samtals: 2.200 4.180.000 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 1.470 1.029.000

póstar 06.106 m 700 470 329.000

opnanleg fög 06.106 m 700 50 35.000

samtals: 1.990 1.393.000 kr.
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Hús 25 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

sléttir 10.002 m² 800 540 432.000

hraunaðir 10.021 m² 2.500 1.345 3.362.500

samtals: 1.885 3.794.500 kr.

Vatnshallar

02.047 m 7.000 11 77.000

samtals: 11 77.000 kr.

Kantar

02.047 m 7.000 205 1.435.000

samtals: 205 1.435.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 604 1.208.000

02.110 m 3.000 17 51.000

samtals: 621 1.259.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 1 9.000

02.190 m 12.000 2 24.000

samtals: 3 33.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 84 151.200

samtals: 84 151.200 kr.

Endursteypa

sérl m3 300.000 8 2.400.000

samtals: 8 2.400.000 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 19 57.000

02.007 m2 8.000 10 80.000

samtals: 29 137.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.056 m2 1.500 518 777.000

06.067 m2 1.500 1.371 2.056.500

samtals: 1.889 2.833.500 kr.

Málun glugga

06.106 m 700 2.145 1.501.500

samtals: 2.145 1.501.500 kr.
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Hús 26 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.002 m² 800 475 380.000

10.004 m² 2.500 573 1.432.500

samtals: 1.048 1.812.500 kr.

Kantar

02.047 m 7.000 7 49.000

samtals: 7 49.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 5 10.000

samtals: 5 10.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 5 45.000

samtals: 5 45.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 114 205.200

samtals: 114 205.200 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 573 1.719.000

02.007 m2 8.000 3 24.000

samtals: 576 1.743.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.061 m2 2.200 573 1.260.600

samtals: 573 1.260.600 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 1.165 815.500

póstar 06.106 m 700 733 513.100

opnanleg fög 06.106 m 700 433 303.100

samtals: 2.331 1.631.700 kr.
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Hús 27 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

sléttir 10.002 m² 800 173 138.400

10.004 m² 2.500 23 57.500

samtals: 196 195.900 kr.

Kantar

02.047 m 7.000 16 112.000

samtals: 16 112.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 1 2.000

02.110 m 3.000 10 30.000

samtals: 11 32.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 13 23.400

samtals: 13 23.400 kr.

Endursteypa

sérl m3 300.000 1 300.000

samtals: 1 300.000 kr.

Fletir

02.087 m2 2.500 23 57.500

02.007 m2 8.000 4 32.000

samtals: 27 89.500 kr.

Yfirb.meðhöndl.

sléttir 06.056 m2 1.500 196 294.000

samtals: 196 294.000 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 112 78.400

póstar 06.106 m 700 54 37.800

opnanleg fög 06.106 m 700 33 23.100

samtals: 199 139.300 kr.
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Hús 28 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

sléttir 10.002 m² 800 290 232.000

samtals: 290 232.000 kr.

Vatnshallar

02.046 m 5.000 78 390.000

samtals: 78 390.000 kr.

Kantar

02.046 m 5.000 39 195.000

samtals: 39 195.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 190 380.000

samtals: 190 380.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 64 576.000

samtals: 64 576.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 215 387.000

samtals: 215 387.000 kr.

Fletir

02.008 m2 12.000 26 312.000

02.086 m2 12.000 29 348.000

samtals: 55 660.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.061 m2 2.200 74 162.800

06.066 m2 2.000 270 540.000

samtals: 344 702.800 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 630 441.000

póstar 06.106 m 700 225 157.500

opnanleg fög 06.106 m 700 300 210.000

samtals: 1.155 808.500 kr.
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Hús 29 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.002 m² 800 1.092 873.600

10.004 m² 2.500 902 2.255.000

samtals: 1.994 3.128.600 kr.

Vatnshallar

02.046 m 5.000 5 25.000

samtals: 5 25.000 kr.

Kantar

02.046 m 5.000 13 65.000

samtals: 13 65.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 22 44.000

samtals: 22 44.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 78 702.000

02.190 m 12.000 63 756.000

samtals: 141 1.458.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 235 423.000

02.160 stk 1.800 73 131.400

samtals: 308 554.400 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 770 2.310.000

samtals: 770 2.310.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.056 m2 1.500 1.390 2.085.000

06.056 m2 1.500 663 994.500

samtals: 2.053 3.079.500 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 983 688.100

póstar 06.106 m 700 190 133.000

opnanleg fög 06.106 m 700 297 207.900

samtals: 1.470 1.029.000 kr.
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Hús 30 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

10.002 m² 800 253 202.400

10.004 m² 2.500 207 517.500

samtals: 460 719.900 kr.

Vatnshallar

02.047 m 7.000 10 70.000

samtals: 10 70.000 kr.

Kantar

02.090 m 2.500 20 50.000

02.046 m 5.000 15 75.000

02.047 m 7.000 5 35.000

samtals: 40 160.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 70 140.000

samtals: 70 140.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 5 45.000

02.190 m 12.000 5 60.000

samtals: 10 105.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 100 180.000

samtals: 100 180.000 kr.

Endursteypa

sérl m3 300.000 5 1.500.000

samtals: 5 1.500.000 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 15 45.000

02.007 m2 8.000 15 120.000

samtals: 30 165.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

06.056 m2 1.500 689 1.033.500

samtals: 689 1.033.500 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 506 354.200

póstar 06.106 m 700 116 81.200

opnanleg fög 06.106 m 700 95 66.500

samtals: 717 501.900 kr.
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Hús 31 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

sléttir 10.002 m² 800 560 448.000

10.004 m² 2.500 100 250.000

samtals: 660 698.000 kr.

Kantar

02.046 m 5.000 5 25.000

02.047 m 7.000 5 35.000

samtals: 10 60.000 kr.

Sprungur

02.100 m 2.000 80 160.000

02.110 m 3.000 30 90.000

samtals: 110 250.000 kr.

Járn

02.180 m 9.000 5 45.000

02.190 m 12.000 1 12.000

samtals: 6 57.000 kr.

Punktar

02.150 stk 1.800 482 867.600

samtals: 482 867.600 kr.

Fletir

02.005 m2 3.000 40 120.000

02.007 m2 8.000 15 120.000

samtals: 55 240.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

sléttir 06.066 m2 2.000 529 1.058.000

hraunaðir 06.071 m2 2.500 60 150.000

samtals: 589 1.208.000 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 100 70.000

póstar 06.106 m 700 50 35.000

opnanleg fög 06.106 m 700 50 35.000

samtals: 200 140.000 kr.
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Hús 32 verkþ. nr. ein. ein. verð magn kostnaður

Þvottur/hreinsun

steinrif sérl m² 600 460 276.000

10.003 m² 2.500 20 50.000

samtals: 480 326.000 kr.

Vatnshallar

02.046 m 5.000 3 15.000

samtals: 3 15.000 kr.

Kantar

02.046 m 5.000 60 300.000

02.047 m 7.000 19 133.000

samtals: 79 433.000 kr.

Sprungur

02.101 m 2.000 9 18.000

samtals: 9 18.000 kr.

Járn

02.183 m 4.500 19 85.500

02.193 m 12.000 1 12.000

samtals: 20 97.500 kr.

Punktar

02.153 stk 1.800 226 406.800

samtals: 226 406.800 kr.

Fletir

02.001 m2 8.000 16 128.000

samtals: 16 128.000 kr.

Yfirb.meðhöndl.

endursteining sérl m2 8.000 460 3.680.000

samtals: 460 3.680.000 kr.

Málun glugga

karmar 06.106 m 700 10 7.000

póstar 06.106 m 700 29 20.300

opnanleg fög 06.106 m 700 4 2.800

samtals: 43 30.100 kr.
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